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گروه خبر // مدیر کل اموال و املاک بنیاد 
مستضعفان انقلاب اسلامی هرمزگان،گفت: 
تاکنون این بنیاد ۵۲۴ فقره سند واگذاری 
مســکونی به ساکنان مســتضعف و کم 
بضاعت محلات نایبند جنوبی، اسلام آباد 
و حسین آباد بندرعباس به صورت رایگان 

اهدا کرده است.
محمد هادی نیک پــرور مدیرکل اموال و 
املاک بنیاد مســتصعفان هرمزگان در یک 
گفت وگوی خبری اظهار کرد: سازمان اموال 

و املاک، پشتوانه قوی بنیاد مستضعفان است 
و در هرمزگان نیز از سال ۷۰ تشکیل شده 
و توانسته بسیاری از املاک وابسته به خود 

را سنددار کند.
وی با بیان این که در محلاتی که تعارضاتی 
در مورد وضعیت اسناد منازل مردم مطرح 
بود، واگذاری اراضی به مردم در دستورکار 
قرار گرفت و در محله نایبند جنوبی که سهم 
بنیاد دو دانگ مشاع بود، ۳۷۵ سند به مردم 

واگذار شد.
مدیرکل اموال و املاک بنیاد مســتضعفان 
هرمزگان با بیان این که در محله اسلام آباد با 
همکاری آقای فتاح رییس بنیاد مستضعفان 
کشور، از ۳۹ هکتار وسعت این محله، ۴.۵ 
هکتار متعلق به بنیاد اســت که در تعامل با 

مردم ۱۷۴ سند به مردم واگذار شده است.
نیــک پرور با تصریح بــر این که در محله 
حســین آباد که هر ۶ دانگ متعلق به بنیاد 
است، واگذاری ها را به مردم آغاز کردیم تا 
منازل مردم سنددار شود و بتوانند اقدامات 
مربوط به بازسازی و نوسازی را انجام دهند، 
وی گفت: در روز چهارشنبه 2۰ بهمن ماه و 
به مناسبت ایام با شکوه دهه فجر، در سالن 
شهید آوینی ۸ سند نمادین از املاک واگذار 

شده به مردم رونمایی می شود.
وی اضافه کرد: در سال ۱۴۰۰ تعداد ۱۳2 
مورد ســند در محلات اسلام آباد و حسین 
آباد به صورت رایگان به مردم واگذار شده 

است.
نیک پرور همچنیــن گفت: در محله نایبند 

جنوبی ۱۶۰ مورد مسکونی باقی مانده که در 
حال انجام اقدامات لازم برای واگذاری این 
زمین های وابسته به بنیاد مستضعفان به مردم 
هســتیم و واگذاری  اسناد به مردم نیز برای 
افراد تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی 

کاملا رایگان است.
مدیر کل اموال و املاک بنیاد مســتضعفان 
همچنین افــزود: کل قطعات تاکنون واگذار 
شــده ۵2۴ مورد بالغ بر ۴۰ هزار متر مربع 

بوده است.
به گزارش فــارس ؛ وی هرگونه واگذاری 
زمین و سنددار ساختن مردم را نیز با رعایت 
طرح تفضیلی شــهر عنوان کرد تا صاحبان 
ســندها در آینده با شــهرداری به مشکل 

برنخورند.

مدیر کل اموال و املاک بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی هرمزگان خبر داد 
واگذاری ۵۲۴ سند به ساکنان سه محله در بندرعباس 

گروه خبر//مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی اســتانداری هرمزگان گفت: ساکنان فاقد بیمه در 
محلات کم برخوردار اســتان هرمزگان، طی تفاهمنامه ای بین بیمه سلامت و وزارت کشور، تحت 

پوشش بیمه سلامت قرار می گیرند.
به گزارش خبرنگار دریا؛حسین امیرتیموری در نشست هماهنگی بیمه سلامت ساکنان محلات کم برخوردار 
استان هرمزگان که با حضور مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان وبصورت ویدئو کنفرانسی فرمانداران برگزار شد، 
با اشــاره به اهمیت این طرح، عنوان کرد: بیمه سلامت برای کاهش هزینه های درمانی اقشار بی بضاعت در 
محلات کم برخوردار از اهمیت بسزایی برخوردار است.وی افزود: این طرح مهم در هرمزگان با هدف کمک 
به توانمند سازی افراد فاقد بیمه ساکن در محلات کم برخوردار استان با همکاری فرمانداران، دانشگاه علوم 

پزشکی، ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( با محوریت اداره کل بیمه سلامت و همکاری سایر دستگاه های 
اجرایی در دستور کار قرار گرفته است.مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری هرمزگان تصریح کرد: با 
توجه به اهمیت طرح بیمه سلامت در محلات کم برخوردار، دستگاه های اجرایی با حساسیت این کار را دنبال 
کنند تا قبل از پایان سال جاری جامعه هدف شناسایی و تحت پوشش بیمه سلامت قرار گیرند. امیرتیموری 
افزود: افرادی که تحت پوشش بیمه سلامت قرار گیرند به راحتی می توانند با کمترین هزینه از خدمات پزشک 
خانواده بهره مند شــوند. وی گفت: ارتقاء شاخص های بهداشتی و درمانی محلات کم برخوردار و کاهش 
هزینه های ساکنان از دستاوردهای مهم بیمه سلامت است. امیرتیموری خاطرنشان کرد: ۷۰ درصد هزینه های 

آزمایشگاهی و داروی ساکنان محلات کم برخوردار از سوی بیمه سلامت پرداخت می شود.
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مدیرکل بنیاد مستضعفان در دیدار با اعضاي 
شوراي شهر بندرعباس خبر داد

واگذاري اسناد مالکیت 
محلات اسلام آباد

 و حسین آباد بندرعباس
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 نظام مهندسی قیمت ساخت مسکن 
را اعلام کرد    

استاندار هرمزگان:
دلاوران نیروی هوایی ارتش حافظان 

آسمان ایران و خلیج فارس هستند
راهپیمایی 22 بهمن در بندرعباس 

موتوری و خودرویی خواهد بود 

1
سود مسکن و خودرو چند درصد؟ 

2
ساخت مرکز اقیانوس شناسی

 در بندرعباس آغاز شد
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مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری هرمزگان تاکید کرد

ساکنان محلات کم برخوردار  
تحت پوشش بیمه سلامت

کاهش چشمگیر هزینه های درمانی اقشار بی بضاعت در محلات کم برخوردار با بیمه سلامت

ادامه از تیتر یک //
مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری 
هرمزگان افزود: برای تسریع در اجرای طرح 
بیمه سلامت محلات کم برخوردار، استفاده از 
ظرفیت رســانه ها به ویژه صداوسیما جهت 
اطلاع رسانی گســترده در دستور کار قرار 

گیرد.
وی تصریح کرد: نحوه و مکان مراجعه افراد 
برای ثبت نام بیمه ســلامت به زودی اطلاع 

رسانی می شود.
مدیرکل اموراجتماعی و فرهنگی استانداری 
هرمزگان خاطرنشان کرد: فرمانداران براساس 
دســتورالعمل ابلاغــی با بســیج امکانات، 
تحقق اهداف طرح بیمه سلامت محلات کم 

برخوردار را پیگیری و دنبال کنند.
دکتــر علی علیزاده مدیر کل بیمه ســلامت 
هرمزگان نیز در این جلســه گفت :هدف از 
اجرای طرح، پوشــش بیمه ای ساکنین فاقد 

پوشــش بیمه ای محلات کــم برخوردار و 
افزایش دسترسی مناسب به خدمات سلامت 
می باشد.مدیر کل بیمه سلامت خاطر نشان 
کرد:با استقرار نظام ارجاع و پزشک خانواده 
در محلات کــم برخوردار ،باعــث ارتقای 
شاخص های ســلامت وکاهش پرداخت از 

جیب ساکنین می گردد.
مدیر کل بیمه سلامت استان هرمزگان گفت: 
کل جمعیت بیمه شدگان تحت پوشش بیمه 
ســلامت  ۱۰۱۹۸۷۱ می باشــد که از این 
جمعیــت ۹۰.۵% به صورت رایــگان  از 
پوشــش بیمه بهره مند شــده اند.همچنین 
در خصوص تحقق طرح کشــوری نســخه 
الکترونیک در ســطح استان در بخش دولتی 
و خصوصی با  عملکرد ۱۰۰ درصد رشــد 

توضیحات مبسوطی ارائه نمود.
مدیــر کل بیمه ســلامت اســتان هرمزگان 
افزود:برای تسریع در اجرای طرح محلات کم 

برخورداراز ظرفیت صدا و سیما ،ائمه جماعت 
،هیئت امنا مساجد،بسیج نواحی و همچنین 
اطلاع رسانی از طریق نصب اطلاعیه،چاپ 
بنر در اماکن عمومــی از جمله پایگاه های 

بهداشت و مطب ها صورت گیرد.

مدیرکل بیمه ســلامت گفت:برای تسریع در 
بیمه نمودن ســاکنین فاقد پوشــش بیمه ای 
محلات کم برخوردار لازم است به گونه ای 
برنامه ریزی شــود که در کمترین زمان و کم 

هزینه ترین روش فرایند ثبت نام انجام شود.

مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری هرمزگان تاکید کرد
ساکنان محلات کم برخوردار  تحت پوشش بیمه سلامت

75 پروژه آموزشی در هرمزگان افتتاح شد

ادامه در همین صفحه

نظام مهندســی  // ســازمان  گروه خبر 
ساختمان کشور نرخ ساخت هر متر مربع 
واحد مسکونی را اعلام کرد که بر اساس آن 
احداث ساختمان های ۳ تا ۵ طبقه با قیمت 

متری ۷.۱ میلیون تومان محاسبه می شود. 
به گــزارش خبرنگار مهر، احمد خرم رئیس 
شــورای مرکزی ســازمان نظام مهندســی 
ساختمان قیمت تمام شده ساخت هر متر مربع 

واحد مسکونی را اعلام کرد که به شرح زیر 
است: ساختمان های یک و دو طبقه متری ۶ 

میلیون و 2۳۷ هزار تومان
ساختمان های ۳ تا ۵ طبقه متری ۷ میلیون و 

۱۷۰ هزار تومان
ساختمان ۶ و ۷ طبقه متری ۸ میلیون و 2۱۵ 
هزار تومان، ســاختمان های ۸ تا ۱۰ طبقه 

متری ۹ میلیون و 2۳۴ هزار تومان
ساختمان های ۱۱ و ۱2 طبقه متری ۹ میلیون 

و ۷۱۷ هزار تومان
ســاختمان های ۱۳ تا ۱۵ طبقــه متری ۱۰ 

میلیون و ۱۶۳ هزار تومان
ســاختمان های ۱۶ طبقه به بــالا متری ۱۱ 

میلیون و ۵۴ هزار تومان

نظام مهندسی قیمت ساخت مسکن را اعلام کرد    

ریا
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گروه خبر// نیك پرور مدیرکل  بنیاد مســتضعفان 
هرمزگان در دیدار با عباسي، حیدري ، دبیري نژاد 
و فریده عامري از اعضاي شــوراي شهر بندرعباس 
گفت: با پیگیري هاي انجام شــده ۱۳۲فقره اسناد 
مالکیت افراد کم بضاعت محلات اسلام آباد و حسین 
آباد شــهر بندرعباس به ســاکنین املاک مذکور 

واگذار خواهد شد.
به گزارش خبرنگار دریا؛ وي همچنین اضافه کرد: در 
گذشته نیز برخي دیگر از اسناد به افرادي که استحقاق 
آنان مورد بررسي و تائید قرار گرفته بود واگذار گردیده 
اســت.دبیري نژاد عضو شوراي شهر بندرعباس نیز با 
تشــکر از تلاش هاي بنیاد مســتضعفان در واگذاري 
اراضي، ایــن موضوع را اقدامي انقلابي در راســتاي 
رفع چهره محرومیت از محلات فقیرنشــین خواند و 
خواستار پیگیري واگذاري اسناد در محلات نایبند و 
چاهستاني ها شد.عیســي عباسي دیگر عضو شوراي 
شــهر نیز هدف از این نشســت را تقدیر و تشکر از 
اقدام ارزشمند بنیاد مستضعفان دانست و تاکید کرد: با 
همکاري مجموعه شهرداري و نهادهاي انقلابي همچون 
ستاد فرمان امام )ره( و بنیاد مستضعفان مي توان چهره 

فقر در شهر بندرعباس را دگرگون کرد.
حجت الاســلام حیدري رئیس کمیسیون معماري و 

شهرسازي شورا نیز با بیان اینکه سند دار نبودن املاک 
در بافت فرسوده، جدي ترین مانع بر سر راه نوسازي 
است، گفت: شهرداري و شورا براي نوسازي در بافت 
فرسوده عزم جدي دارند و از تمام دستگاه هاي متولي 
درخواســت دارم تا با تســهیل نمودن صدور اسناد 

مالکیت، از خودشان نام نیک باقي بگذارند. 
فریده عامري رئیس کمیســیون حقوقي شورا در این 
نشست گفت: وحدت و همکاري مشترک میان دستگاه 
هاي خدمت رسان موجب رضایتمندي مردم  و رضاي 

خداست، لذا در خصوص زمین ورزشي محله شمیلي 
ها بــا توجه به قول هاي داده شــده به جوانان محله 
شمیلي ها درخواست دارم هرچه سریعتر توافق میان 
شهرداري و بنیاد مستضعفان نهایي گردد و شاهد احداث 

زمین ورزشي محله چاهستاني ها باشیم.
در پایان این دیدار اعضاي شوراي شهر بندرعباس از 
مدیرکل بنیاد مستضعفان به جهت اهداي رایگان اراضي 
تحت مالکیت بنیاد به نیازمندان ساکن محلات حسین 

آباد و اسلام آباد تقدیر و تشکر نمودند.

مدیرکل بنیاد مستضعفان در دیدار با اعضاي شوراي شهر بندرعباس خبر داد

واگذاري اسناد مالکیت محلات اسلام آباد و حسین آباد بندرعباس

آگهی
 حراج حضوری

صفحه 5 را بخوانید

صفحه 8 را بخوانید

2
اوقاف در حوزه آبزی پروری 

سرمایه گذاری می کند 

کیبی
کیبی



گروه خبر //  دادستان عمومی و انقلاب 
شهرستان بندرعباس گفت: طرح جمع 
هرمزگان  در  مجاز  غیر  آوری ســلاح 

درحال اجرا است. 
علیرضا احمدی منش در جمع خبرنگاران، 
افزود: این طرح با هدف پاسخ به مطالبات 

مردمی و ارتقاء امنیت عمومی اســتان به 
دستور رئیس کل دادگستری و با همکاری 
نهادهای امنیتی، نظامی، انتظامی و استانداری 
عملیاتی شده است.وی بیان کرد: طرح جمع 
آوری داوطلبانه سلاح از ابتدای بهمن ماه 
آغاز شده و تا پایان اسفند ادامه دارد و در 

صورت نیاز تمدید می شود.دادستان عمومی 
و انقلاب شهرستان بندرعباس خاطرنشان 
کرد: هرمزگانی های دارای سلاح غیرمجاز 
اعم از جنگی و شکاری می توانند در مدت 
اجــرای این طرح، به صــورت داوطلبانه 
ســلاح خود را بــه نزدیک ترین کلانتری 

تحویل دهند.به گزارش ایســنا ؛ احمدی 
منش اظهار کرد: اگر شخصی در این دوماه 
به صورت داوطلبانه سلاح خود را تحویل 
دهد به هیچ وجه مجازات نمی شــود، اما 
تحویل ندادن ســلاح غیر مجاز در مدت 
سال مجازات زندان در پی داشته باشد.زمان تعیین شده می تواند از سه ماه تا ۱۵ 

دادستان بندرعباس:
طرح جمع آوری داوطلبانه سلاح تا پایان اسفند ادامه دارد

رییس سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی کشور:
نقشه های زمین شناسی دریایی

 برای ساخت پل خلیج فارس تهیه می شود
  گروه خبر // رییس ســازمان زمین شناســی و اکتشافات 
معدنی کشور گفت: این سازمان نقشه های لازم جهت مدیریت 
زمین شناســی دریایی و شناسایی گســل های کف دریا برای 
احداث پل خلیج فارس و توســعه ســواحل را تهیه می کند.  
علیرضا شــهیدی در آیین تفاهمنامه همکاری های مشــترک 
ســازمان زمین شناسی و اکتشــافات معدنی کشور و سازمان 
منطقه آزاد قشم افزود: سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی 
آمادگی دارد در دو بخش تولید اطلاعات پایه در قالب نقشه و 
همچنین اکتشاف در تمام زمینه ها از جمله آب های زیرزمینی 
اطلاعات مورد نیاز سازمان منطقه آزاد قشم را تامین کند.وی 
ادامه داد: همچنین ســازمان مذکــور توانایی تامین اطلاعات 
موردنیاز سرمایه گذاران برای سرمایه گذاری در جزیره قشم 
را دارد.رییس سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی کشور 
خاطرنشان کرد: این ســازمان می تواند اطلاعات لازم درباره 
آلاینده های ســطح زمین، در ارتباط با جزیره قشم را نیز  تهیه 
کند.تفاهمنامه همکاری های مشترک سازمان زمین شناسی و 
اکتشافات معدنی کشور و سازمان منطقه آزاد قشم برای توسعه 
فعالیت های زمین شناســی و شناسایی آب های زیرزمینی در 
محدوده جغرافیایی منطقه آزاد قشــم به امضا رسید.به گزارش 
ایرنا ؛جزیره قشــم با مســاحت یک هزار و ۵۰۰ کیلومتر در 
ســال های ۱۳۶۹ و ۱۳۷۰ با تصمیم دولت به 2 بخش منطقه 
آزاد بــا مســاحت ۳۰۰ کیلومتر و منطقه ویــژه اقتصادی با 
مساحت یکهزار و 2۰۰ کیلومتر تقسیم شد. پیوند اقتصاد ملی 
به اقتصاد جهانی، انتقال تکنولوژی پیشــرفته به منطقه، جذب 
سرمایه های خارجی، تربیت نیروی انسانی ماهر و متخصص و 
افزایش صادرات و کسب در آمدهای ارزی از جمله هدف های 

ایجاد منطقه آزاد قشم است.

ساخت مرکز اقیانوس شناسی
 در بندرعباس آغاز شد

   گــروه خبر //  درهمین روز از دهه فجر عملیات اجرایی 
مرکز منطقه ای اقیانوس شناســی کشــور در بندرعباس آغاز 
شــد. رییس پژوهشگاه اقیانوس شناســی و علوم جوی که 
به صورت آنلاین در این مراســم حضور داشت گفت: ایران 
کشوری اقیانوسی با سواحل و دریاهای بسیار مهم است و با 
توجه به موقعیت راهبردی کشــور، مطالعات اقیانوس شناسی 
در آن اهمیت ویژه دارد.بهــروز ابطحی اظهار امیدواری کرد: 
با اتمــام این پروژه، بندرعباس به قطــب تحقیقات اقیانوس 
شناسی کشور تبدیل شــود. وی ادامه داد:ســاختمان مرکز 
منطقه ای پژوهش و فناوری اقیانوس شناسی و علوم جوی در 
بندرعباس به مساحت ۱2۰۰ متر و زیر بنا2هزار متر احداث 
می شــود و این مرکز به آزمایشــگاه های مرتبط با اقیانوس 
شناسی، فیزیک دریا، شیمی دریا، زیست شناسی دریا مجهز 
خواهد شــد. به گفته ابطحی محل استقرار محققان برای انجام 
تحقیقات اقیانوس شناسی و مرکز هشدار مخاطرات دریایی از 
امکانات پیش بینی شده برای این مرکز است.  به گزارش ایرنا، 
رئیس پژوهشــگاه اقیانوس شناسی و علوم جوی همچنین از 
راه اندازی مرکز غرب آسیا در این ساختمان خبر داد و اضافه 
کرد: این مرکز با همکاری مشترک ایران و یونسکو راه اندازی 

می شود.

خبر

خبری

چهارشنبه 20 بهمن 1400

7 رجب 1443

سال بیستم و یکم شماره 3818

   
سرمقاله

  مســکن و خودرو از بخش هایی هســتند که میزان ســود در آنها برای 
فروشندگان مشخص نیست. فاصله بین قیمت خودرو از کارخانه تا بازار آزاد 
در ســال های اخیر فاصله معناداری دارد که نیاز بــه واکاوی دارد. در حوزه 
مسکن اما فاصله چندبرابری است و هیچ نهادی هم خود را ناظر بر این حوزه 
نمی داند. نظام مهندســی ساختمان چند روز قبل قیمت ساخت هر متر واحد 
مسکونی را اعلام کرد که با قیمت فروش مسکن فرسنگ ها فاصله وجود دارد. 
سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور نرخ ساخت هر متر مربع واحد مسکونی 
را اعلام کرد که بر اســاس آن احداث ســاختمان های ۳ تا ۵ طبقه با قیمت 
متری ۷.۱ میلیون تومان محاســبه می شود. احمد خرم رئیس شورای مرکزی 
سازمان نظام مهندسی ســاختمان قیمت تمام شده ساخت هر متر مربع واحد 
مسکونی را ۱۸ بهمن ماه اعلام کرد که به شرح زیر است:ساختمان های یک و 
دو طبقه متری ۶ میلیون و 2۳۷ هزار تومان. ساختمان های ۳ تا ۵ طبقه متری 
۷ میلیون و ۱۷۰ هزار تومان. ســاختمان ۶ و ۷ طبقه متری ۸ میلیون و 2۱۵ 
هزار تومان. ساختمان های ۸ تا ۱۰ طبقه متری ۹ میلیون و 2۳۴ هزار تومان. 
ساختمان های ۱۱ و ۱2 طبقه متری ۹ میلیون و ۷۱۷ هزار تومان. ساختمان های 
۱۳ تا ۱۵ طبقه متری ۱۰ میلیون و ۱۶۳ هزار تومان. ساختمان های ۱۶ طبقه 
بــه بالا متری ۱۱ میلیون و ۵۴ هزار تومان. در هفته های اخیر گزارش هایی 
را از حبابی بودن قیمت مســکن و لزوم نظارت بر بازار مسکن و درخواست 
شــهروندان برای ورود کارشناسان رسمی دادگستری به قیامت قیمت مسکن 
منتشــر کردیم. روز دوشنبه که سازمان نظام مهندسی قیمت تمام شده ساخت 
مســکن به ازای هر مترمربع را اعلام کرد که میزان حبابی بودن قیمت املاک 
بیشتر مشخص شد. در بندرعباس قیمت املاک تا متری بالای ۳۰و  ۴۰میلیون 
تومان هم در برخی مناطق قیمت گذاری شده است وبه همین دلیل بسیاری از 
اقشار از خانه دار شدن ناامید شده اند ونیاز است نظارت لازم بر قیمت گذاری 
مسکن و حتی رهن و اجاره وجود داشته باشد. واقعا قیمت های فعلی مسکن 
به هیچ وجه منطقی نیست و نیاز است نظارت هایی در این بخش وجود داشته 
باشــد تا قیمت فروش منطقی شود و شهروندان بتوانند خانه بخرند. متاسفانه 
عدم ســاخت مسکن در هشت ساله دولت قبل باعث کمبود عرضه واز طرفی 
دیگر احتکار و گران فروشــی مسکن شد که سوداگران و دلالان و سازندگان 
مســکن از این شرایط بیشترین بهره را بردند و مردم را از خانه دارشدن ناامید 
کردند. حتی در دولت ســیزدهم که رئیس جمهور خبر از احداث چهارمیلیون 
واحد مســکن در کشور داد، بندرعباسی ها از این قافله عقب ماندند و گزینه 
ثبت نام برای متقاضیان مسکن در بندرعباس در سامانه ثبت نام جهش تولید 
مســکن فعال نشد و متقاضیان بندرعباسی فقط می توانستد در شهرک علوی 
در ۵۰ کیلومتری غــرب بندرعباس و نزدیک بندرخمیر ثبت نام کنند که این 
موضوع باعث نارضایتی متقاضیان مسکن شد. درصورتیکه طرح جهش تولید 
مسکن در بندرعباس در زمین های مازاد ادارات، اراضی شمال و شرق میدان 
میوه و تره بار وشــمال و جنوب اتوبان شهید رجایی و... اجرایی شود، بطور 
حتم حباب قیمت مســکن و رهن واجاره در بندرعباس می ترکد وبا توجه به 
اینکه زمین رایگان برای اجرای این طرح درنظر گرفته شده، اعلام شده است 
که قیمت ساخت مسکن در این طرح بسیار کمتر می شود. از آن طرف بایستی 
سازوکاری اندیشیده شود تا مسکن با هر قیمتی در بندرعباس به فروش نرسد 
که قیمت های تمام شده ساخت مسکن اعلامی سازمان  نظام مهندسی ساختمان، 

میزان حباب قیمتی مسکن را در استان و شهر بندرعباس نشان می دهد.
    علی زارعی

سود مسکن و خودرو چند درصد؟ 

گروه خبر //  استاندار هرمزگان گفت: دلاوران 

سرافراز نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی 
و  اســلامی  ایران  آســمان  حافظان  ایران، 
خلیج فارس و الگوی ولایتمداری و جانفشانی 

در راه دفاع از ایران اسلامی هستند. 
مهدی دوستی  در آیین بزرگداشت نوزدهم بهمن 
روز نیــروی هوایی ارتش جمهوری اســلامی که 
در پایگاه شــهید عبدالکریمی نیــروی هوایی در 
بندرعباس برگزار شــد، با گرامیداشــت سالروز 
بیعت تاریخی همافــران نیروی هوایی با حضرت 
امام خمینی)ره(، افزود: مدرســه ارتش سرشار از 
درس های ماندگار است که نمونه بارز آن در ۱۹ 
بهمن سال ۱۳۵۷ با بیعت تاریخی همافران نیروی 
هوایی با حضرت امام خمینــی)ره( رقم خورد و 

این اقدام کمر رژیم طاغوت را شکست.وی ادامه 
داد: نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، 
قهرمانانی همچون شــهید بابایی، شــهید دوران و 
شــهید عبدالکریمی را تقدیم ایران اسلامی کرده 
اســت که الگوی ولایتمداری و جانفشانی در راه 

دفاع از ایران اسلامی هستند.
استاندار هرمزگان ضمن قدردانی از کارکنان نیروی 
هوایی و خانواده های آنان در اســتان هرمزگان، 
تصریح کرد: ما وظیفه داریم به عنوان خادم مردم، 
با ارائه خدمات مناسب، شرایط زندگی و فعالیت 
بهتر شما عزیزان در استان هرمزگان را فراهم کنیم.

در این آیین کــه با حضور اســتاندار هرمزگان، 
اعضای شورای تامین استان و فرماندهان نیروهای 

مسلح مستقر در هرمزگان برگزار شد، از جمعی از 
خانواده های معظم شهدا و ایثارگران، پیشکسوتان، 
کارکنان و فرماندهــان نمونه نیروی هوایی ارتش 
جمهوری اسلامی ایران در استان هرمزگان، تجلیل 
و قدردانی شد این آیین در ادامه با رژه یگان های 
مختلف نیروی هوایی در پایگاه شهید عبدالکریمی 

نیروی هوایی در بندرعباس، همراه بود.
 به گــزارش ایرنــا ؛ همچنیــن از نمایشــگاه 
ارتــش جمهوری  هوایی  نیروی  دســتاوردهای 
اســلامی در پایگاه شهید عبدالکریمی بندرعباس، 
بازدید کرد و بیان داشت: در ابعاد فنی و عقیدتی، 
شاهد تحول و حرکت رو به جلوی نیروی هوایی 

ارتش جمهوری اسلامی ایران هستیم.

استاندار هرمزگان:

دلاوران نیروی هوایی ارتش حافظان آسمان ایران و خلیج فارس هستند

پشت پرده سیاست 

را رقم زده اند و آن مسیر ادامه دارد. امروز هم نباید شک کرد که با همه اختلاف سلیقه   
هایی که در کشور ما هست و نقطه قوت ماست، اگر فکر کنیم همه مثل هم بیندیشیم 
ذهن، فکر و اندیشــه ای نداریم؛ قدرت ما در کثرت در عین وحدت است.سید حسن 
خمینی گفت: با همه اختلافاتی که ممکن است مردم ما داشته باشند، اگر گوشه چشمی 
به تهدید و طمع کشور دوخته شود هیچ کس نباید تردید کند که همه یک فرمانده دارند، 
پشــت یک فرمانده هستند و در یک مسیر گام بر می دارند. یک راه، یک هدف، یک 
آرمان و یک فرمانده؛اگر روزی تهدیدی متوجه این کشــور شود. وی افزود: روزهای 
شکوهمند سالگرد انقلاب را با هم مرورکنیم؛ تاریخ انقلاب را بخوانیم، هنوز صدای امام 
را در گوش جانمان احساس کنیم و بشنویم. این ندای ملکوتی، قدرت ماست. از خدا 

می خواهیم به همه ما توفیق ادامه این راه را عنایت کند.
روایت سرلشکر باقری از جایگاه ایران در حوزه تجهیزات نظامی

سردار سرلشکر محمد باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح  خاطرنشان کرد: کشور 
ما که روزی برای کوچک ترین تجهیزات، دســت نیاز به  ســوی دنیا دراز می کرد و 
در دفاع مقدس حتی ســیم خاردار نداشتیم، امروز از نظر تجهیزات روزآمد جهان در 
رتبه و جایگاهی فوق العاده بالا قرار دارد. داشتن موشک  های نقطه زن دوربرد، داشتن 
پهپادهایی با ده ها کارایی و کارویژه خاص خود، داشتن نیروی دریایی خودکفا، ساختن 
هواپیماها در سطوحی که تاکنون به آن دست پیدا کرده ایم و در تمامی تجهیزات زمینی 
و انفرادی و لجستیکی دیگر، ما امروز نیازی به دیگران نداریم و اگر تحریم آمریکای 
جنایتکار برداشته شود جزو بزرگ ترین صادرکنندگان تسلیحات جهانی خواهیم شد. 
وی با اظهار این که »در حوزه رشــد کمّی و کیفی بســیج به  عنوان یادگار امام راحل 
بزرگوار در جایگاه بالایی هســتیم«، افزود: امام راحل بزرگوار تأکید بر ورود نکردن 
به احزاب و دسته جات سیاسی داشتند و امروز نیروهای مسلح ضمن داشتن بصیرت 
و درک بالای سیاســی و انقلابی به  هیچ  وجه وارد این جریان ها و دسته جات نشده اند 

و نخواهند شد./ تسنیم
پیش بینی رئیس سازمان اطلاعات سپاه از زمان محو اسرائیل

حجت  الاسلام حسین طائب رئیس سازمان اطلاعات سپاه در نخستین همایش اطلاعاتی 
سه جانبه وزارت اطلاعات، سازمان اطلاعات سپاه پاسداران و سازمان اطلاعات فرماندهی 
انتظامی که با حضور رؤسای سه دستگاه در مرکز و استان ها و برخی از مسئولان کشوری و 
لشکری برگزار شد با اشاره به افول هژمونی آمریکا گفت: جمهوری اسلامی ایران با ارتقای 
توان داخلی و قدرت منطقه ای و بین المللی، گام دوم انقلاب را بلندتر برمی دارد. وی ادامه 
داد: مردم چهل و سومین بهار آزادی را در شرایطی جشن می گیرند که افول هژمونی آمریکا 
را شاهد هستیم و برآورد برخی سیاستمداران و تحلیل گران این است که رژیم صهیونیستی 
۸۰ ســالگی خود را نخواهد دید. لذا دشمن همه تلاش خود را برای انجام خرابکاری ها 
در داخل کشور در دستور کار قرار داده که انسجام دستگاه های اطلاعاتی در دوره  جدید، 

اشراف اطلاعاتی و مقابله با سرویس ها و عناصر آن ها را افزایش خواهد داد./ مهر
برگزاری راهپیمایی خودرویی ۲۲ بهمن ۱۴۰۰ در شهر های قرمز

حجت الاسلام موسی پور، رئیس شــورای هماهنگی تبلیغات اسلامی گفت: برنامه های 
بزرگداشت چهل و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی با حفظ کامل دستورالعمل های 
بهداشــتی در بیش از هزار و ۵۰۰ شــهر و ۳۰ هزار روستا در حال برگزاری است.  وی 
افزود: به علت شرایط خاص کرونایی راهپیمایی روز 22 بهمن در شهرهای قرمز به صورت

هیچ کس نباید تردید کند که همه یک فرمانده دارند 
حجت الاسلام و المسلمین سید حسن خمینی در مراسم تجدید بیعت فرماندهان ارشد 
نیروهای مســلح با آرمان های امام)ره( گفت: امروز چه کســی است که به ذهن خود 
خطور دهد که حتی در ســطوح پایین، در تصمیمات کشور ما دخالت کند؟ به گزارش 
جماران، وی با تأکید بر این که شــرط بقا »عزت« است، گفت: با همه اختلافاتی که 
ممکن است مردم ما داشته باشند، اگر گوشه چشمی به تهدید و طمع کشور دوخته شود 
هیچ کس نباید تردید کند که همه یک فرمانده دارند، پشــت یک فرمانده هستند و در 
یک مسیر گام بر می دارند. یک راه، یک هدف، یک آرمان و یک فرمانده؛ اگر روزی 
تهدیدی متوجه این کشور شود. سید حسن خمینی افزود: در تاریخ یک خاطره ای نقل 
شده که در شهریور ۱۳2۰، چند روزی قبل از این که متفقین به ایران حمله کنند، حاکم 
وقت، رضا شاه به بازدید یکی از هنگ های ارتش رفته بود. از فرمانده آن ها می پرسد 
که اگر متفقین به ایران حمله کنند ما چند روز می توانیم مقاومت کنیم؟ او می گوید اعلی 
حضرت خوب اســت بپرسند چند ساعت می توانیم مقاومت کنیم. وی با بیان این که 
کار رهبران پمپاژ انرژی و تزریق آرامش در هنگام نیاز است، افزود: همین ارتشی که 
در شهریور ۱۳2۰ یک دقیقه مقابل نیروهای متفقین ایستادگی نکرد، هشت سال مقابل 
عراق و بلکه کل دنیا مقاومت کرد. یک سرباز وقتی جانش را نثار می کند که در کوچه 
پس کوچه های شــهرش او را قهرمان بدانند. قدرت یک نیروی نظامی به ریشه هایی 
است که در خانه های مردم دارد. وقتی دعای خیری از سجاده ای بر می خیزد، گلوله آن 
سرباز اثرش صد چندان می شود.وی اظهارکرد: یک روز در محضر رهبر معظم انقلاب 
بودم ، ایشان  فرمودند اوایل انقلاب که نماینده امام در شورای عالی دفاع بودم برای تهیه 
وسایل بسیار ساده باید چقدر دنبال می کردیم که بتوانیم از کشورهای دنیا بگیریم ولی 
به یمن انقلاب، خودباوری و پیوند نیروهای نظامی با مردم، امروز همین کشورها دنبال 
آن هستند که بهترش را از ما بگیرند. روزی قرار بود امنیت را به ما صدقه بدهند و امروز 
در منطقه، ملت ایران امنیت آن ها را تأمین می کند.سید حسن خمینی یادآور شد: کسی 
گفته بود خلاصه داستان مغول چیست؟ گفت آمدند، سوختند، کشتند و رفتند. اما به تعبیر 
فرمانده معظم کل قوا، »دوره بزن در رو گذشته«و کسی که شروع کند، او پایان نمی دهد. 
این به اتکای  قدرت نظامی ماست. قدرت نظامی این مردم هم از دل های به هم تنیده 
است. روزی که انقلاب شد امام به حق تشخیص دادند که این جمله قرآن »و اعدوا لهم 
مااستطعتم من قوة« باید سرلوحه کار ما قرار بگیرد.وی ادامه داد: هم دشمنان خدا، هم 
دشــمنان شما و هم کسانی که در آینده می آیند که شما آن ها را نمی شناسید اما خدا 
آن ها را می شناسد، می دانند نباید چشم طمع به گوشه سرزمین و استقلال شما داشته 
باشند. عقده مردم ایران برای قرن هاست که سرنوشت این مملکت در سفارتخانه های 
خارجی نوشــته شد؛ رضا شاه را می آورند و وقتی می خواهند می برند و فرزندش را 
جای او می گذارند. از دوره قاجار این سفارتخانه های خارجی هستند که صدر اعظم 
می آورند و امیرکبیر می برند.وی تأکید کرد: امروز چه کســی است در دنیا که به ذهن 
خودش خطور بدهد توان تصمیم سازی برای مملکت ما دارد؟! عزت مانند آب برای 
حیات یک ملت است و ملت غیر عزیز تن به همه چیز می دهد. امروز به یمن وجود 
مبارکی که ریشه های نظامی گری ما را در خانه های مردم کاشت و انقلابی که حقیقت 
عزت را در پیوند با خدا تعریف کرد، آن نهال درخت تناوری شده است.وی ادامه داد: 
به حق باید شهادت داد که در دفاع از عزت کشور، انقلاب و ایران بعد از امام ،فرمانده 
معظم کل قوا و رهبر معظم انقلاب یک پرچمداری بزرگ و عزت آفرین و افتخار آفرین

خودرویی و موتوری برگزار خواهد شــد.به گفته موســی پــور از جمله رویکردهای 
برنامه های امســال استفاده بیشــتر از فضای  مجازی برای تبیین دستاوردهای انقلاب 
اسلامی و پاسخ به شبهات است. وی خاطرنشان کرد: ضمناً در شهرهای دیگر، راهپیمایی 
با رعایت کامل دستورالعمل  های بهداشتی برگزار خواهد شد و همچنین همه تجمعات 
یوم ا... 22 بهمن در سراسر کشور باید در فضای باز و با رعایت کامل دستورالعمل  های 

بهداشتی انجام شود./ ایسنا
انعکاس

نامه نیوز نوشــت : حسین کنعانی مقدم ،فعال سیاسی اصولگرا گفت: انتخابات ریاست 
جمهوری سال ۱۴۰۰ آخرین انتخابات ریاست جمهوری در نظام ریاستی بود و احتمال 
این تغییر وجود دارد. ۴۰ ســال از زمان تصویب قانون اساسی می گذرد و با توجه به 
تحولات و متغیرهایی که وجود دارد، نیاز به یک بازنگری در قانون اساســی احساس 
می شود و این بازنگری نه فقط در موضوع نظام ریاستی، بلکه در خیلی موارد می تواند 

انجام شود تا قالب جدید مترقی تر و جامع تر از قانون اساسی اولیه نیز باشد.
 خبرآنلاین نوشت :  گروه صهیونیستی ضد ایرانی اتحاد علیه ایران هسته ای در نامه ای به 
دانشگاه پرینستون خواستار اخراج سید حسین موسویان شد. مارک والاس، مدیر اجرایی 
اتحاد علیه ایران هســته ای، جمهوری خواه آمریکایی تندرو و سفیر سابق آمریکا در 
سازمان ملل متحد در دوره بوش طی نامه هایی به کریستوفر آیس گروبر رئیس دانشگاه 
پرینستون، وی را تهدید کرد که درصورت اخراج نکردن موسویان، از تمام دولت و تمام 
موسسات حقوقی و حقیقی آمریکا خواهد خواست که این دانشگاه را تحریم مالی کنند.

 انتخاب نوشــت : وزیر علوم درباره اقدام وزارت علوم برای دانشــجویان ستاره دار و 
بازداشتی گفت: ما سعی می کنیم این اصطلاحات را به کار نبریم زیرا اصلا این اصطلاحات 
در شأن جامعه علمی نیست. دانشجویان عزیز همه از اعضای خانواده خودمان هستند، 
دانشجویان از فرزندان ما هستند. اگر هم مشکلاتی وجود داشته باشد ما موظف هستیم 

این مشکلات را برطرف کنیم.
تابناک نوشــت : علیرضا زاکانی شهردار تهران در حکمی، عبدالمطهر محمدخانی را به 
عنوان »سخنگوی شهرداری تهران« منصوب کرد. طبق این ابلاغیه محمدخانی به عنوان 

دبیر شورای ارتباطات و اطلاع رسانی شهرداری تهران نیز منصوب شد.
تازه های مطبوعات

دنیای اقتصاد- این روزنامه با اشاره به استراحت دلار در کانال 2۶ هزار تومان نوشت: 
تحلیل گران سیاسی ارزی بازار تهران با اشاره به تاثیر نداشتن مستقیم تحریم  های لغو 
شــده در روز شنبه بر اقتصاد کشور معتقدند تاثیر این اخبار بر بازار ارز تهران نمی تواند 
بیشتر از کانال  شکنی روز شنبه و عبور دلار از هسته سخت 2۷ هزار تومانی خود باشد 
در نتیجه بازار ارز تهران برای مشــاهده روند های کاهشی جدید همچنان نیازمند اخبار 

قطعی تری از مقر مذاکرات هسته ای ایران و ۱+۴ است.
 شرق- این روزنامه نوشت: هواداران فوتبال و عادل فردوسی پور بیکار ننشستند. آن ها 
این روزها با راه اندازی کارزاری که بیش از چندین هزار نفر آن را امضا کرده اند و تعداد 
امضاهای آن به سرعت در حال افزایش است از پیمان جبلی، رئیس سازمان صداوسیما، 

خواسته اند فردوسی پور را به برنامه های فوتبالی بازگرداند.

  

گروه خبر // معاون بهره وری اقتصادی 
موقوفات و بقاع متبرکه سازمان اوقاف 
و امور خیریه با بیان اینکه هرمزگان 
پتانسیل مناسبی در حوزه های آبزی 
پروری را دارد، گفت: مصمم هستیم 
جهت بهره وری بیشتر از موقوفات در 

این حوزه ها سرمایه گذاری کنیم. 

مهدی پندار معــاون بهره وری اقتصادی 
موقوفات و بقاع متبرکه این سازمان در 
حاشیه  بازدید از ســایت های پرورش 
ماهی  و میگو در منطقه دهنو هرمزگان 
اظهار کرد: هرمزگان پتانسیل مناسبی در 
حوزه های پرورش ماهی و میگو دارد که 
مصمم هستیم که با توجه به فناوری نوین 

در جهت بهره وری بیشتر از موقوفات در 
این حوزه ها سرمایه گذاری کنیم.

وی عنوان کرد: رویکردهای جدید اوقاف 
در زمینه هــای مختلف شــکل گرفته و 
توجه به فناوری هــای نوین و بهره وری 
از موقوفات از ابتکارات سازمان اوقاف 

است.
معاون بهره وری اوقاف کشــور افزود: 
اتفاق جدیــدی که در بحث ســرمایه 
گذاری در پروژه ها داشــته ایم، سرمایه 
گذاری موقوفات در یکدیگر اســت به 
این معنی که موقوفاتــی که منابع مالی 

قابل توجهی را دارند حتما در موقوفات 
دیگر سرمایه گذاری کنند و در این راستا 
و  مرکزی،فارس،تهران،رضوی  استانهای 
دیگر اســتان ها در این حوزه مشارکت 
دارند. وی تاکید کرد: بخشی از موقوفات 
استان سرمایه پذیر هستند که در این دو 
حوزه بهره وری از آنها صورت می گیرد 
و بخشــی نیز ســرمایه گذاری از عواید 

موقوفات در این حوزه ها انجام می شود.
به گــزارش فارس ، معــاون بهره وری 
اقتصادی موقوفات و بقاع متبرکه سازمان 
اوقاف و امور خیریه خاطرنشان کرد: این 

موارد در کمیته های استانی موردبررسی 
قــرار می گیــرد تــا از ظرفیت هــای 
آبزی پروری در مناطق مختلف اســتان، 
جهت  بهره وری بیشتر  با جذب سرمایه 
های موقوفات منجر به تولید و اشــتغال 
پایدار برای جوانان و مردمان هرمزگانی 

هم شود.
 پندار یادآور شد: در راستای سیاست های 
ســازمان اوقاف و امور خیریه، از عواید 
موقوفات در حوزه های مختلف ازجمله 
پرورش ماهی در قفس و پرورش میگو 

استفاده می کنیم.

اوقاف در حوزه آبزی پروری سرمایه گذاری می کند 

گروه خبر // رییس شورای هماهنگی 
تبلیغات اســلامی هرمزگان گفت: 
امسال  بهمن  راهپیمایی ۲۲  مراسم 
در بندرعباس به صورت خودرویی و 

موتوری برگزار می شود.

حجت الاســلام محمــد ایمانی رییس 
شــورای هماهنگی تبلیغات اســلامی 
امسال  راهپیمایی  کرد:  اظهار  هرمزگان 
در 22 بهمــن در بندرعباس به صورت 

خودرویی و موتوری برگزار می شود.

وی افزود: سخنران مراسم امسال نیز سید 
محمد حســینی معاون پارلمانی رییس 

جمهور است.
به گفته ایمانی، شروع مراسم راهپیمایی 
خودرویی از ساعت ۹ صبح همزمان با 

سراسر کشور از بازار ماهی فروشان تا 
نیم دایره در پشت فرمانداری بندرعباس 

خواهد بود.
رییس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی 
از برگزاری همزمان رژه شــناورها در 

ساحل بندرعباس نیز خبر داد و گفت: 
قایق ها و لنج ها و شناورهای مردمی در 
موازات با پیاده روی خودرویی در دریا 

به حرکت درخواهند آمد.
به گــزارش فــارس ؛ ایمانی همچنین 
تأکید کرد: در تمامی شــهرهای قرمز 
کرونایی استان نیز راهپیمایی به صورت 

خودرویی و موتوری خواهد بود.

راهپیمایی ۲۲ بهمن در بندرعباس موتوری و خودرویی خواهد بود 

  

گــروه خبر //  همزمان با دهه مبارک فجر، پــروژه خطوط ریلی تازه احداث 
مجتمع مس سرچشمه رفسنجان به بندرعباس برای حمل اسید سولفوریك که 
اعتباری بالغ بر ۶ هزار میلیارد ریال برای آن صرف شده به بهره برداری رسید. 
این طرح عصر روز گذشــته با حضور مدیرکل راه آهن استان هرمزگان و جمعی از 
مدیران و مجریان شرکت ملی صنایع مس ایران مورد بهره برداری قرار گرفت.مجری 
پ روژه زیرســاخت های انتقال اسید شرکت ملی صنایع مس ایران با بیان اینکه پروژه 
طرح جامع انتقال، ذخیره سازی و صادرات اسید سولفوریک در 2 بخش اصلی طراحی 
و اجرا شد گفت: بخش اول این است که محصول اسید را به پایانه صادراتی بندرعباس 
برسانیم که در این زمینه پروژه زیرساخت حمل ریلی را داریم، همچنین بخش دوم نیز 
شامل نگهداری و صادرات اسید می شود.پیمان ابروان افزود: در بخش نخست طرح که 
شامل امکانات حمل و نقل ریلی و جاده ای اسید سولفوریک است با سرمایه گذاری 

یک هزار و ۱۸۰ میلیارد ریال و ۸۸۵ هزار یورو انجام گرفته است.
وی عنوان کرد: در بخش نخســت طرح، احداث خطوط ریلی، ساخت ۱۰۰ دستگاه 
واگن مخزن دار با ظرفیت حمل ۶۵.۵ تن اسید سولفوریک به ازای هر واگن و ساخت 
2۰۰ دســتگاه ایزوتانک با ظرفیت حمل 2۴ تن به ازای هر دستگاه از طریق خطوط 
جاده ای و ظرفیت حمل ۳۴ تن به ازای هر دستگاه از طریق خطوط ریلی را داشتیم 
که با این پروژه ها می توانیم محصول اســید را به بندرعباس انتقال دهیم.ابروان ادامه 
داد: در بخش دوم طرح برای ایجاد مخازن ذخیره سازی و صادرات در بندرعباس با 
هزینه ۹۰۰ میلیارد ریال و ۱2.۵ میلیون یورو هشــت مخزن ذخیره اسید سولفوریک 
هر کدام به ظرفیت ۱۴ هزار تن و مجموع ۱۱2 هزار تن آماده سازی شد که در نهایت 
با خط لوله مخصوص و ۱2 اینچی برای بارگیری به کشــتی صادراتی اقدام می شود.

مجری پ روژه زیرســاخت های انتقال اسید شرکت ملی صنایع مس ایران اضافه کرد: 
این پروژه در مجموع با ســرمایه گذاری ریالی و ارزی به ارزش ۶ هزار میلیارد ریال 
و اشــتغالزایی کامل برای ۶۰ نفر انجام گرفته است.مدیر امور لجستیگ مجتمع مس 
سرچشمه رفسنجان نیز گفت: روزانه حدود هزار و ۸۰۰  تن اسید در این مجتمع تولید 
می شود که به همین میزان این اسید روزانه به بندرعباس منتقل می شود.حسین رضایی 
افزود: قرار اســت در برنامه سه ســاله یک میلیون و ۳۰۰ هزار تن اسید تولیدی در 
سرچشمه به بندرعباس انتقال داده شود که بخشی صادر و بخشی نیز برای تولید اسید 
فسفریک و کود شیمیایی فسفاته استفاده می شود.به گزارش ایرنا ؛ به گفته وی پس از 
ســاخت زیرساخت ریلی، قابلیت بهره برداری آن به تایید راه آهن جمهوری اسلامی 
ایران رسید و بعد از تایید آن، ضرورت داشت که این تاسیسات مورد تست قرار گیرد 

که این مهم نیز انجام شد.

خط ریلی صادرات اسید از رفسنجان 
به بندرعباس افتتاح شد



آگهی تغییرات  
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به شماره ملی 2572274795 - آقای یاسر غلامی به شماره ملی 2572571943 به عنوان بازرس اصلی و آقای نصر اله مظفری به 
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عاشقانه ای برای عروس 
خانه ای برای هاشم 

همان روز اول که بساط اسباب اثاتیه تان را از سر 
کوچه تا دم خانه ما پهن کردید و با قرو قمیش 
بردید داخل، فهمیدم برای داداش جانم نقشه 

کشیدی!
اول بسم الله هم که با آن چادر گل گلی مارک 

گوچی، آش نذری آوردی! اصلا کی با چادر 
گوچی آش نذری میبرد دم خانه مردم، حداقل 

یک بیف استراگانوفی، سوفله گوشتی چیزی!
حالا هیچی؛ یک آش نذری آوردن اندازه دفاع 
پایان نامه فوق لیسانس من کش دادن داشت؟ 
این هاشم ما هم که ساده! گول خورد. باز اگر 
دو پر پیاز داغ خرجش کرده بودید، آدم دلش 

نمی سوخت.
اصلا غیرت آن داداش خوشتیپ مهندست 

کجا رفته بود که تو پاشدی آمدی دم خانه ما. 
هرچند؛ من با اینکه درس ها را یاد نمیگرفتم اصلا 
اصلا قصد ازدواج نداشتم ولی غیرت هم خوب 

چیزی ست! البته گفتم که من خودم فوق لیسانس 
دارم.

با این قرتی و قربیلک بازی ها دل هاشم ما را 
بردی و انقدر رفتی و آمدی تا تو را گرفت. حالا 

روا نیست بخاطر یک کف دست خانه بیفتی 
به جان آن بخت برگشته. کدام جوانی در این 
دوره و زمانه می تواند یک زیرپله ۳۷ متری 

کف سرامیک که نورگیرش خوب است و سه تا 
کابینت ام دی اف دارد، رهن کامل کند؟ حالا 

هی زیر گوش هاشم بخوان که خانه چهل متری 
پیدا کند تا این صاحبخانه  که فقط 2۵% روی 

اجاره بها کشیده را هم از دست بدهید.
اصلا همان داداش خوشتیپ مهندست که 
همینجوری عزب مانده و به اطرافش دقت 

نمی کند، چقدر سرمایه دارد؟ البته ما اصلا مادی 
نیستیم ها، برای افزایش سطح اطلاعات عمومی 

می پرسم.
الان خود آقازاده ها نهایتا بتوانند در خانه دو هزار 
متری الهیه شان زندگی مشترک را آغاز کنند، 
آنوقت هاشم ما که تا الان یک دو هزاری از 

نزدیک ندیده، خانه ۴۰ متری آن هم کولردار-
آب برق گاز جدا- از کجا بیاورد؟

بهرحال چشمت کور، باید همان موقع که آش و 
آلبالو خشکه و توت نوبرانه حیاطتان را به خیک 
هاشم ما می بستی و نمیگذاشتی برادرت با ما 
معاشرت کند، فکر این روزها را می کردی!

 فرشته موسوی 
***

فیلم فلسفی 
رفته بودم سینما با همسرم 
پول آن را داد طفلک مادرم!
همچنین پول کرانچی و پفک

مادر است و می کند خیلی کمک
سینما خیلی بزرگ و شیک بود
کلهُّم جوّش دراماتیک بود!!

روبه روی باجه بودش یک صفی
فیلم را گفتند هستش فلسفی!!
فیلم با برف شدید آغاز شد

یک دری هی بسته گشت و باز شد
کرد قژقژ درب بعد از ساعتی
آن طرف هم بود مبل راحتی

بعد آمد یک مگس خوردش به در
دانه های برف هم شد بیشتر
بعد آمد ناگهان مأمور آب

آن مگس را کشت با جلد کتاب
برف در این لحظه کلنّ قطع شد
برق هم در کلِّ میهن قطع شد
بعدِ چندی برق آمد، آب رفت
یکنفر از خانه بی جوراب رفت

یک دری هی بسته گشت و باز شد
برف هم بار دگر آغاز شد
فیلم با پخش پیانو شد تمام

بهبه و چهچه رسید از ازدحام
همسرم را گفتم: » ای آرام جان!

فیلم را دیدی؟، چه فهمیدی از آن؟«
گفت: » خیلی فلسفی و ماه بود!

حیف اما مدتش کوتاه بود
بود عالی پرده های توی هال

بود رنگ مبل و پرده، رنگ سال
فرششان با مبل هالش سِت نبود!
بود فرشش قرمز و مبلش کبود «

گفتمش: » کف کردم از این فلسفه!
می کند این فلسفه من را خفه!

 امیرحسین  خوش حال

طنز

علیرضا حائری زاده ســرویس اســتان ها //
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه یزد با 
بیان این که بنده نگران معلمان آینده در دانشگاه 
فرهنگیان هســتم، آینده نگری را برای تربیت 
معلمان فردای جامعه اســلامی مهم خواند و 
گفت: دانشجوی امروز باید دغدغه دین، دغدغه 
رشــد خود و دغدغه تولید علم داشته باشد و 

متفکر محور، عقل محور و دین محور باشد. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ آیت الله »محمدرضا 
ناصری یزدی« که در دیدار با مسئولان دانشگاه 
آزاد اسلامی یزد سخن می گفت، ارتقای ایمان 
دانشجویان همه رشته های تحصیلی با رویکرد 
تعقل، تفکر و تدینّ و ارتقای روحیه تولیدگری 
علم را خواستار شد و با اشاره به دین محوری 
به عنوان یکــی از اهداف انقلاب اســلامی، 
اظهار کرد: مســئله معنویت و دین داری برای 
دانشــجویان و دانش آموزان ما یک ضرورت 
است که متأســفانه با دشــمنان از گذشته با 
تحمیل روش های غربی در آموزش و پرورش 
ما، به دنبال بی هویتی نســل نوجوان و جوان 

مــا بوده اند. وی تصریح کرد: با حذف معنویت 
از سیستم آموزشــی، درواقع دانش آموزان از 
الگوهای اسلامی فاصله می گیرند و به سمت 

الگوهای غیر دینی می روند.
نماینده ولی فقیه در استان یکی از آرمان های 
امام خمینی رحمــت الله علیه را تحول درونی 
انسان ها با رویکرد معنویت و توجه به حقیقت 
ایمان بیان کــرد و افزود: معلمان و اســاتید 
دانشگاه ها دراین زمینه نقش اساسی دارند و این 
تحول از دوران کودکی باید آغاز شــود و در 

دانشگاه های ما ادامه یابد.
آیت الله ناصری یــزد در ادامه ابراز امیدواری 
کرد: تحول در سیستم آموزشی کشور با رویکرد 

دین محوری ایجاد شود و آموزش ها به سمت 
تعقل گرایی، تدین و تفکر گرایی سوق یابد.

وی یکی از جایگاه های مهم فرهنگ ســازی 
برای ارتقای سیســتم آموزشــی کشــور را 
دانشگاه فرهنگیان دانست و افزود: بنده نگران 
معلمان آینده در دانشــگاه فرهنگیان هستم به 
طوری که این دانشجویان امروز معلمان فردای 
فرزندان انقلاب اسلامی هستند و نباید با سبک 
غربی آمــوزش ببینند بلکه برای تربیت دانش 
آموزان آینده باید به سمت دین محوری هدایت 
شوند. نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه 
یزد، آینده نگری را برای تربیت معلمان فردای 
جامعه اسلامی مهم خواند و افزود: دانشجوی 

امروز باید دغدغه دین، دغدغه رشــد خود و 
دغدغه تولید علم داشته باشد و متفکر محور، 

عقل محور و دین محور باشد.
آیت الله ناصری یزدی، داشتن روحیه تولید علم 
را از دیگر خصوصیات ضروری دانشــجویان 
امروز برای ساختن فردای ایران اسلامی دانست 
و گفت: دانشجویان ما مستعد هستند ولی باید 
استعدادهای آنان به سمت شکوفایی برود و این 

مسئولیت بر عهده اساتید دانشگاه هاست.
وی بــا بیان این که قــدرت تولید علم باید از 
کودکی به دانش آموزان آموخته شــود، تأکید 
کرد: دانشجویان ما باید قدرت تشخیص حق 
و باطل را داشته باشند و اندیشمند بار بیایند  و 

از استعدادی که خداوند در اختیار آنان قرار داده 
است به خداباوری و خودباوری برسند.

ناصری یزدی، کار معلمان و اســاتید دانشگاه 
را همچــون انبیــا بیان کرد و اظهار داشــت: 
امیرالمؤمنین علیه الســلام در نهج البلاغه پنج 
هدف را بــرای بعثت انبیا بیــان نموده اند که 
می فرمایند» وَ یثُیِرُوا لهَُمْ دَفاَئنَِ العُْقُولِ« یعنی 
پیامبران نیروهای پنهان عقول آنان را برانگیزانند 
و یــاَ  یذَُکِّرُوهُمْ مَنْسِــیَّ نعِْمَتهِِ«؛ و نعمت های 

فراموش شده خدا را به  یادشان آورند.
وی خاطرنشــان کرد: اگر معلمان و اســاتید 
دانشگاه ها به دنبال کسب رضای الهی و به ثمر 
نشستن زحماتشان دردنیا و آخرت هستند باید 
در کنار آموزش علم، ایمان شــاگردان خود را 
افزایــش دهند به طور مثال فارغ التحصیل هر 
رشته تحصیلی در دانشــگاه باید قدرت حل 

مشکلات را هم به دست آورد. 

امام جمعه یزد:

نگران معلمان آینده در دانشگاه فرهنگیان هستم

مهران ســلطانی نژاد سرویس استان ها //
استانداری  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
گرفته  صورت  پیگیری های  با  گفت:  بوشهر 
پروازهای مســیر بوشهر - دوبی و بالعکس 

پس از سه سال وقفه از سر گرفته شد. 
به گزارش خرنگار دریا ؛ علی باســتین افزود: 
کشور امارات متحده عربی و به ویژه دبی یکی 
از مقصدهای پر تــردد پروازهای موجود در 
منطقه خاورمیانه اســت و با توجه به جایگاه 
تجاری این شــهر، تقاضاهــای فراوانی برای 

مسافرت دارد.
وی بیان کرد: بســیاری از بازرگانان، فعالان 
اقتصادی، گردشــگران و فعالان علمی استان 
برای امور جاری خود نیازمند ارتباط مستمر با 
دبی بودند اما در سه سال گذشته پرواز بوشهر- 

دبی از برنامه پروازی کشور حذف شده بود. 
باســتین ادامه داد: در این مدت متقاضیان هم 
اســتانی برای دسترســی به پرواز به امارات، 
ناگزیر از مســافرت های جاده ای چند ساعته 
و پرخطر به استان های همجوار و یا پروازهای 

پر هزینه به تهــران بودند که اکنون با برقراری 
مجدد پروازها در بوشــهر این مشکل برطرف 

شده است.
وی افزود: با توجه به خلأ و کمبودی که از پرواز 
بوشهر- دبی احساس می شد، از چند ماه پیش 
با تاکید اســتاندار بوشهر، پیگیری های معاون 
هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری بوشهر و 
مدیر  دفتر ایران ایر برای برقراری مجدد خط 

پروازی بوشهر- دبی و بالعکس آغاز شد.
باســتین عنوان کرد: در این مدت ســازمان 
هواپیمایی کشــور و مدیرکل استانی سازمان، 
نهایت همکاری را با مدیریت ارشــد اســتان 
داشــتند و یکی دو نوبت، خط پــرواز آماده 
می شد اما چون هواپیمای در نظر گرفته شده، با 
اهداف استان همخوانی نداشت به ناچار و برای 
برنامه ریزی جهت آماده کردن هواپیمای بهتر، 

راه اندازی خط به تأخیر افتاد. 
معاون اســتاندار بوشــهر یادآورشــد: پس 
ازپیگیری هــای متعــدد در نهایت شــرکت 
هواپیمایی ایران ایر هواپیمای ایرباس ۳2۰ با 

ظرفیت ۱۴۸ مسافر و گنجایش حداقل 2 تن 
بار برای این خط اختصاص داد. 

باســتین اهداف اصلی این خط را اقتصادی، 
تجاری و گردشگری عنوان کرد و گفت: رفاه 
شهروندان و پویا کردن مسیرهای بازرگانی و 
تجاری به طور قطع آثــار و نتایج مطلوبی بر 
اقتصاد، اشــتغال و رضایت مندی مردم خواهد 

داشت.
 وی عنوان کرد: بر اســاس برنامه ریزی انجام 
شده، از روز یکشنبه هشتم اسفندماه، هر هفته 
روزهای یکشــنبه و چهارشنبه پرواز بوشهر- 

دبی برقرار خواهد بود.
باستین افزود: پروازها یکشنبه ها ساعت ۰۹:۵۰ 
از دبی و  ساعت ۱۱:۵۰ از بوشهر و چهارشنبه 
ها ســاعت ۱۰:۱۰ از دبی و ساعت ۱2:2۵ از 

بوشهر پرواز انجام خواهد شد.
وی عنوان کرد: هم استانی ها می توانند از دفاتر 
مرکزی همــا و دفاتر خدمات مســافرتی در 
سراسر کشور و خارج از کشور، بلیت این خط 

را با نرخ های مصوب و مناسب تهیه کنند. 

 حسن ســیلاوی سرویس اســتان ها // 
استاندار خوزســتان گفت: ۵ تصفیه خانه 
فاضلاب در سطح اســتان در دست اقدام 
اســت که اولین تصفیه خانه افتتاح شد و 
باقی طرح ها نیز تا پایان ســال آینده به 

بهره برداری خواهند رسید. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ صادق خلیلیان در 
مراســم افتتاح تصفیه خانه فاضلاب شادگان 
که با حضور وزیر کشــور برگزار شد، اظهار 
کرد: حــدود ۴۰۰ پروژه در دهه مبارک فجر 
در خوزستان مورد بهره برداری قرار می گیرد. 
این پروژه ها در حوزه های کشاورزی، صنعتی، 
بهداشت و درمان و... هستند. وی با اشاره به 
افتتاح تصفیه خانه فاضلاب شــادگان افزود: 
۵ تصفیه خانه فاضلاب در ســطح استان در 
دست اقدام است که اولین تصفیه خانه افتتاح 
شد و باقی طرح ها نیز تا پایان سال آینده به 

بهره برداری خواهند رسید.استاندار خوزستان 
تصریح کــرد: تصفیه خانه های باقی مانده در 
شهرهای خرمشهر، آبادان، ماهشهر و بندر امام 
به بهره برداری خواهند رسید و امیدواریم این 
روند ادامه داشته باشد تا خوزستان در دولت 
مردمی و انقلابی در مســیر ســازندگی قرار 
بگیرد.خلیلیان ادامه داد: در چارچوب ســفر 
دولت به استان توانستیم مصوباتی اخذ کنیم که 
با این مصوبات ریل گذاری بسیار خوبی برای 
توسعه استان ظرف مدت دو تا سه سال آینده 
انجام شده است تا وضعیت تولید و اشتغال در 
استان وضعیت مناسبی شود.وی ادامه داد: در 
این مصوبــات ۳۶ هزار میلیارد تومان اعتبار 
صرف پروژه های عمرانی و 2۰ هزار میلیارد 
تومان نیز صرف توسعه سرمایه گذاری خواهد 
شــد و همچنین حدود ۷ هزار میلیارد تومان 
تسهیلات اشتغالزایی و ازدواج جوانان خواهیم 

داشت تا مسیر توســعه خوزستان با سرعت 
ادامه پیدا کند.

استاندار خوزســتان گفت: برای بحث امنیت 
استان تصمیمات بسیار خوبی اتخاذ شده است 
و اقدامات خوبی با همکاری وزیر کشــور و 
دیگر مسئولان در دست انجام است تا امنیت 

استان ارتقا یابد. 

استاندار خوزستان عنوان کردپروازهای مسیر بوشهر - دبی پس از سه سال وقفه از سرگرفته شد 

احداث ۴ تصفیه خانه فاضلاب در خوزستان تا سال آینده

علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //مدیر کل تعزیرات حکومتی 
استان یزد با بیان این که بیشترین میزان تخلف کم فروشی در نان 

است، تاکید کرد: با کم فروشی نانوایی ها برخورد قاطع می شود. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ علی اکبر مختاری در این خصوص اظهار کرد: 
برخی نانوایی ها برای جبران هزینه های خود به سمت کوچک کردن وزن 
چانه نان و کم فروشی روی آورده اند که این مساله باعث ضایع شدن حق 

مصرف کننده و ظلم به شهروندان شده است.
وی با بیان اینکه بیشــترین میزان تخلف کم فروشی در نان است، اضافه 
کرد: پرونده تخلف کم فروشــی برای نانوایی های متخلف تشــکیل و 
متخلفان با حکم شعب تعزیرات حکومتی استان به پرداخت جریمه نقدی 

محکوم می شوند.
مدیر کل تعزیرات حکومتی استان با اشاره به اینکه کم فروشی از مصادیق 
تضییع حق الناس اســت، افزود: قانون گذار برای کم فرشان ضمن اعلام 

هشدارهای لازم، مجازات جزای نقدی و در صورت تکرار نصب پارچه 
تخلف و تعطیلی واحد صنفی را در نظر گرفته است.

مختاری همچنین از کشــف و ضبط مقادیــری قریب به ۵۵۰ کیلوگرم 
برنج تقلبی از فروشگاه های زنجیره ای استان خبر داد و گفت: کارشناس 
تعزیرات حکومتی در گشت مشــترک با بازرسان اتاق اصناف و جهاد 

کشاورزی این برنج های تقلبی را کشف و توقیف کردند.
وی با اشاره به عزم جدی تعزیرات حکومتی در برخورد با پدیده تقلب به 
عنوان یکی از عوامل اصلی اخلال در نظام اقتصادی کشور، از شهروندان 
خواســت اخبار و اطلاعات خود را در این خصوص با شــماره  ۱2۴ 

سازمان صمت اعلام تا در اسرع وقت به موضوع رسیدگی شود.
مختاری همچنین خاطرنشان کرد: مبدأ کلیه برنج های تقلبی کشف شده 
در سطح استان یزد به یکی از استان های همجوار ختم شده که برای آنها 

پرونده تشکیل و تحت تعقیب قرار گرفته اند.

کاریکاتور

کاریکاتور

مخاطبان و هم استانی های گرامی 
تصمیم داریم مطالب طنز و کاریکاتور شما را در روزنامه منتشر نماییم 

علاقمندان می توانند آثار خود را به شماره ذیل سروش یا واتساپ نمایند.
 شماره تماس :09039165090

طرح :  فاطمه  هوشنگی

طرح :  بیتا  هوشنگی

کرونا

نوروز

بدینوسیله به اطلاع سهام داران پروژه لاکان؛ شرکت آتیه سازان جاسک می رساند ، که با توجه به شروع 
تنظیم و صدور قراردادنامه ها این پروژه، چنانچه نفراتی از پروژه تا تاریخ 1400/11/25 نسبت به تکمیل 
پرونده خود با پلت فرم ابلاغی اقدام ننمایند، شــرکت هیچگونه مسئولیتی در قبال شخص واریز کننده 

نخواهد داشت و راسا براساس مدارک تحویلی موجود نسبت به تعیین سهم اراضی اقدام خواهد نمود.

شرکت آتیه سازان جاسک اطلاعیهاطلاعیه

آگهي مناقصه عمومي یك مرحله اي  شهرداري پارسیانطرح: بیتا هوشنگی
                       شهرداري پارسیان در نظر دارد بر اساس مصوبه شماره  351مورخ 1400/08/25 شوراي محترم اسلامي 
شهر، مناقصه عمومی یک مرحله ای احداث پارک محله ای شهرک بسیج به شماره فراخوان  2000050170000002را 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان 
تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام 
خواهد شــد. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1400/11/18 مي باشد.  متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم 
عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای 
مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند. صرفا اسناد پاکت های پیشنهاد)ب( و )ج( دارای امضای الکترونیکی مورد 
پذیرش است. در جلسه بازگشایی پاکت های )ب( و )ج(، اسناد فیزیکی)کاغذی( و اسناد فاقد امضای الکترونیکی)دارای 

مهر گرم( به هیچ وجه مورد پذیرش نیست.
 1-شهرداري در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.

2-مهلت زماني دریافت اسناد از سایت : از زمان انتشار تا ساعت  19:00   مورخ   1400/11/23
3-مهلت زمان ارائه پیشنهاد : 1400/11/03   روز سه شنبه   تا ساعت 19:00 

4-زمان بازگشایي پاکت ها : ساعت 14:00 روز   چهار شنبه  مورخ   1400/12/04
5-زمان اعلام برنده:  روز  شنبه  مورخ   12/07/ 1400 مي باشد.

6-  مبلغ ســپرده شــرکت در مناقصه 327.000.000 ریال،وجه نقد واریز بحساب سپرده شهرداري به شماره شبا                 
IR 87017000000010725031000  یا ضمانت بانکي یا اسناد خزانه

7-برندگان نفر اول و دوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
8-به پیشنهادات مشروط،مبهم،مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

9- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
اطلاعات تکمیلي در اسناد مناقصه ذکر گریده و متقاضیان شرکت در مناقصه مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با 

شماره تلفن 07644622010  دبیرخانه شهرداري تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومي شهرداري پارسیان

نوبت دوم

شناسه آگهی: 1272257

استاندار یزد خبرداد  
عزم جدی در یزد برای تکمیل زنجیره صنعت نساجی

علیرضا حائری زاده ســرویس استان ها // استاندار یزد گفت: 
عزم جدی در استان یزد برای تکمیل زنجیره صنعت نساجی از 

مواد اولیه تا ریسندگی، بافندگی و پوشاک وجود دارد.
به گزارش خبرنگار دریا، مهران فاطمی، در نشســت ستاد اقتصاد 
مقاومتی اســتان یزد با بیان اینکه جایگاه اتخاذ تصمیمات کلان، 
اقدامات جهشــی و جراحی های بزرگ در حوزه های اقتصادی 
استان است، افزود: حوزه نساجی، بخشی از تاریخ، هویت و یکی 
از مهمترین مزیت های استان است از اینرو باید یزد سرآمد کشور و 
منطقه در حوزه صنعت نساجی باشد و این موضوع دور از دسترس 
نبوده و شرط تحقق چشم انداز این حوزه تا ۱۴۰۴، همت، پیگیری 
و تمرکز بر مســائل مربوطه است.وی با بیان اینکه برای بازگشت 
صنعت نساجی استان به دوران طلایی خود، از هیچ تلاشی مضایقه 
نمی کنیم، عنوان کرد: در این راســتا باید مسائل و مشکلات پیش 

روی صنعت نساجی استان، واقع بینانه و به صورت دقیق اولویت 
بندی و جلســاتی برای حل مصداقی هر یک از آنها برگزار شود.
فاطمــی همچنین با تاکید بر اینکه با مرور مداوم مشــکلات، بی 
برنامگی و حرف و جلسات بدون عمل مشکلات حل نمی شود، 
تصریح کرد: به منظور حل مســائل و مشــکلات صنعت نساجی 
استان در زمینه تامین مواد اولیه، با استاندار خوزستان و مدیرعامل 
مجموعه پتروشــیمی تندگویان دیدار و ضمن تبیین جایگاه ویژه 
استان یزد در صنعت نساجی، پیگیری ها و اقدامات لازم را انجام 
خواهیم داد.اســتاندار یزد از عزم جدی اســتان بر تکمیل زنجیره 
صنعت نساجی استان از مواد اولیه تا ریسندگی، بافندگی و پوشاک 
و نیز حل مسائل فرا روی صنایع نساجی استان در قالب مصوبه سفر 
رییس جمهور به استان مبنی بر احصاء مسائل صنایع و پیگیری آن 

در سطح نهاد ریاست جمهوری، خبر داد.
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فرهنگ وهنر

نیکی کریمی:
 »دسته دختران« برای من یک کشمکش جدید بود

  سرویس فرهنگی // نیکی کریمی بازیگر فیلم های  »برج 
مینو« و »بوی پیراهن یوســف« درباره تجربه اش در » دسته 
دختران » گفت: آنچه بیش از همه برای من جذابیت داشــت، 
یک فیلمنامه جدید بود چون حتی اگر من پیش از این، »برج 
مینــو« و »بوی پیراهن یوســف« را کار کردم، آن فیلم ها در 
پس زمینه اش جنگ بود ولی »دسته دختران« برای من یک 
کشمکش جدید بود. این بازیگر و کارگردان سینمای ایران که 
با ایســنا گفتگو می کرد، ادامه داد: من می توانستم در »دسته 
دختران« کارهای فیزیکــی را خیلی ملموس انجام بدهم اما 
خــارج از این موارد، آنچه برای من مهم تــر بود، قصه بود. 
مادری فرزندانش را در موشــک باران های جنگ از دست 
می دهد و به خط مقدم جنگ می رود تا بمیرد. این قصه برایم 
از لحاظ درماتیــک خیلی مهم بود.این بازیگر که نقش یگانه 
کمالی را در »دســته دختران« بازی کرده است، خاطرنشان 
کرد: نمی توان گفت که یگانه کمالی فرمانده است. زنانی به او 
می پیوندند که هر کدام قصه خود را دارند.نیکی کریمی همچنین 
درباره کارکترش در فیلم »دسته دختران« خاطرنشان کرد: این 
خانم افســرده و غمگین است و بچه هایش را از دست داده و 
کارگردان تاکید داشــت که »یگانه« ) با بازی نیکی کریمی( 
از همه باید ریکشــن هاش کمتر باشد، با نگاه هایی خیره و 
خسته و تنها انگیزه اش برای اینکه بخواهد بجنگد، کشته شدن 
بچه هایش است.او درباره لهجه اش در فیلم »دسته دختران« 
خاطرنشــان کرد: خانم قیدی به شدت تاکید داشت که یگانه 
کمالی تهران درس خوانده  و در جنوب معلم شده و در حقیقت 
یکی از اشخاصی هســت که خیلی محلی صحبت نمی کند. 
کارگردان  در تمرینات می گفت که هر کسی میزانی از لهجه را 
باید داشته باشه و در مورد نقش یگانه تاکید داشت که به طور 
ملموسی باید مشــخص باشد که این شخص با لهجه صحبت 
نمی کند و فقط یکســری کلمات را با لهجه می گوید. خودم 
مــن به عنوان بازیگر نگران بودم و به خانم قیدی می گفتم که 
بهتر نیســت لهجه همه یک دست باشد ؟ و او گفت نه من دلم 
می خواهد که هر کدام تان به یک ترتیبی لهجه داشــته باشید 
و لهجه ها یکدست نباشــد و روی این موضوع تاکید داشت.

نیکی کریمی همچنین درباره حادثه ای که سر صحنه این فیلم 
برایش پیش آمد یادآور شــد: بعد از یک ماه از فیلمبرداری 
»دســته دختران« سانحه ای برایم پیش آمد که هم جمجمه ام 
شکســت و هم مهره گردنم آسیب دید، اما آنقدر به کار علاقه 
داشــتم که هر روز تفنگ چند کیلویی را بلند می کردم و سر 
فیلمبرداری مــی رفتم.این بازیگر و کارگردان در پایان گفت: 
من به خانم قیدی تبریک می گویم، این جور فیلم ها تولیدشان 
ســخت است و تصمیم گیری برای اینکه چنین فیلمی بسازی 
کار دشواری است و همچنین باید به همه گروه بازیگران فیلم 

که تجربه دشواری را آزمودند، هم تبریک گفت.

خبر

سرویس فرهنگی // به مناسب دهه مبارک فجر و 
انقلاب  شکوهمند  پیروزی  سالگرد  چهل وسومین 
اســلامی، نگاهی به پنج اثر کــودک و نوجوان با 
موضوع انقلاب داشته ایم؛ آثاری که همگی از سوی 
واحد کودک و نوجوان انتشــارات سوره مهر راهی 

کتاب فروشی ها شده است.
  دوازدهم تا بیســت و دوم بهمن مــاه مصادف با پیروزی 
انقلاب اسلامی و دهه فجر است؛ به همین مناسبت مروری 
داشــته ایم بر برخی از آثار کودک و نوجوان با موضوع 
انقلاب اســلامی که در طول ســال های گذشته از سوی 
انتشارات مهرک )سوره مهر کودک و نوجوان(، به عنوان 
یکی از ناشران دغدغه مند حوزه انقلاب منتشر شده است؛ 
تمامی این کتاب ها قسمتی از رشادت ها و فداکاری های 
جوانان و نوجوانان را نشــان می دهد؛ زنان و مردانی که 
یک صدا در مســیر پیروزی این انقلاب شکوهمند تلاش 
کردند. »ماشو در مه«، »رویای بعدازظهر«، »زمستان بی 
شــازده«، »جای او خالی« و »پدر چرا توی خانه مانده 
اســت« پنج اثری است که در این گزارش قصد داریم به 
معرفی آن بپردازیم. در ادامه نگاهی به این پنج اثر خواهیم 

داشت:
 »ماشو در مه«، دوراهی بین پول و انقلاب

داســتان این کتاب جذاب، درباره ی پسری جنوبی به نام 
ماشو است که رژیم پهلوی برادرش حجت را هنگام پخش 
اعلامیه دستگیر کرده است. اکنون او تنها شده، پدرش به 
مســافرت رفته و برادر دیگرش هم معتاد اســت. کاظم 
دوست صمیمی اوست که پسری بسیار زرنگ و باهوش 
است. دوست دیگر او سیامک نام دارد که »سیا« صدایش 

می زنند، او پسری نامرتب و شلخته است.
داســتان از این قرار است که کاظم از افرادی می شنود که 
کیفــی پر از طلا و جواهر را در زیر لوله های نفت مخفی 
کرده اند؛ او هر چیزی که شنیده را برای ماشو تعریف می کند 

و سیا هم مخفیانه به صحبت های آن دو گوش می دهد و 
می خواهد در به دســت آوردن این گنج با آن ها شریک 
شــود. هر سه دوست در پی گنج می روند و کل لوله های 
نفت را زیــرورو می کنند؛ اما هیچ چیزی نصیب شــان 
نمی شود، زمانی که آن ها در حال گشتن بودند گاردی های 
شرکت نفت به آن ها شک می کنند و به دنبال شان می روند. 
هر سه آن ها به کتابخانه پناه می برند و در آن جا با حبیب 
دوست برادر ماشو، آشنا می شوند. حبیب به آن ها می گوید 
که دست از این کار بردارند و دیگر دنبال این کار نروند، 
او به ماشو پیشنهاد می کند که راه برادرش را ادامه بدهد و 
شب ها به او در پخش کردن اعلامیه کمک کند. ماشو در 

دو راهی سختی قرار می گیرد و ...
»ماشو در مه«، اثر فرهاد حسن زاده در ۸۸ صفحه از سوی 

انتشارات مهرک راهی بازار نشر شده است.
 »جای او خالی«، داســتان شهادت نوجوانی 13 

ساله
کتاب »جای او خالی« نوشــته نــادر ابراهیمی، یکی از 
کتاب هــای مجموعه »قصه های انقــلاب برای بچه ها و 
نوجوانان« است که انتشارات ســوره مهر برای آشنایی 
کودکان با بزرگ ترین اتفاق تاریخ معاصر ایران منتشــر 

کرده است.
این کتاب، داستان کوتاهی درباره حوادث و رویدادهای  
انقلاب اســلامی و نقــش نوجوانان در انقلاب اســت. 
شخصیت اصلی داســتان »منصور« نوجوان ۱۳ ساله  ای 
است که  مسئولین مدرســه بارها او را به مراسم هایی که 
برای شاه ترتیب داده می شد، می  بردند و او هر بار خسته و 
ناراحت از مراسم ها بازمی  گشت و به روزی فکر می  کرد که  
بتواند این همه ظلم و ستم را تلافی کند. با شروع انقلاب، 
این فرصت برای او پیش می  آید و او همراه با دوســتان 
دیگرش به صــف مبارزان انقلابی می  پیوندد، تا اینکه در 
تظاهرات ۱۷ شهریور، توسط یکی از همسایه  هایش که 

جز سربازان  شاه بود، به شهادت می  رسد. 
»جای او خالی«، اثر نادر ابراهیمی در ۳2 صفحه از سوی 

انتشارات مهرک در بازار کتاب عرضه شده است.
 سفر به سال های انقلاب با »رویای بعدازظهر«

کتاب »رویای بعدازظهر«، نوشته نیلوفر مالک، از زاویه 
دید یک نوجوان به نام پارسا روزهای پرتلاطم انقلاب را 
روایت می کند تا نوجوانان را با آن دوره بیشتر آشنا کند. 
این کتاب در هشتمین جشنواره داستان انقلاب به عنوان 
رمان برتر نوجوانان انتخاب شده است. پارسا شخصیت 
اصلی این کتاب، به دنبال تعمیر یک چراغ مطالعه دچار 
برق گرفتگی می شود و وقتی به هوش می آید، خود را در 
یک فضای جدید و غریبه می بیند. او متوجه می شود که 
تمام وسایل اتاق عوض شده و وسایل قدیمی جای آن ها 
را گرفته اند. این اتفاق باعث می شود او به سال های قبل از 

انقلاب برگردد و در دل ماجراهای آن دوره قرار بگیرد.
کتاب »رویای بعدازظهر«، نوشــته نیلوفر مالک در ۶2 

صفحه از سوی انتشارات مهرک عرضه شده است.
 »زمستان بی شازده«، داستان انتقال میکروفیلم

کتاب »زمستان بی شــازده«، نوشته فاطمه نفری، داستان 
نوجوانی به نام رضا را به تصویر می کشــد که در جریان 
انقلاب دچار تغییر و تحول و انقلابی می شــود. این رمان 

برای گروه سنی نوجوان نوشته شده است.
قسمتی از کتاب شامل واگویه های رضا شخصیت اصلی 
داســتان است. رضا که بنا به خواســت مهندس، )دیگر 
شخصیت داستان( می خواهد میکروفیلمی را به دست فرد 
دیگری برساند، ترس دستگیری توسط نیروهای ساواک 
را دارد و همین دلیل واگویه هایش اســت. او دائم دچار 
تردید است که آیا این کار را انجام بدهد یا نه. در نهایت 
رضا با یادآوری لطف ها و محبت هایی که مهندس در حق 
او و خواهرش کرده بود از انداختن میکروفیلم در آب انبار 
پشیمان می شود و تصمیم می گیرد کاری را که مهندس از 

او خواسته بود انجام دهد.
در بخش دیگری از کتاب »زمستان بی شازده«، قصه رضا 
و دو دوستش به نام های محسن و فرید نقل می شود. فرید 
و پدرش که گویا از طرفداران شاه هستند، گزارش افرادی 
را که شــبانه به در و دیوار اعلامیه می چسبانند به گوش 
ساواک می رســانند. بحث و مجادله بین رضا و محسن 
با فرید درمی گیرد که به جرم این کار او را بازخواســت 

می کنند.
از این رمان در هفتمین جشــنواره داستان انقلاب، تحت 
عنوان جایزه امیرحســین فردی که از سوی حوزه هنری 

برگزار شد، این اثر مورد تقدیر قرار گرفت.
کتاب »زمســتان بی شازده«، نوشته فاطمه نفری در ۱۹۶ 
صفحه از سوی انتشارات مهرک راهی کتاب فروشی شده 

است.
  »پدر چرا توی خانه مانده است؟« 

کتاب »پدر چرا توی خانه مانده اســت؟« روایت جالبی 
اســت از زندگی پســر نوجوانی که در دوره قبل انقلاب 

زندگی می کند. در اوج زمانی که ســاواک نسبت به افراد 
حساسیت بیشتری را نشــان می دهد، پدر علی در خانه 
می ماند تا برخوردی با ساواکی ها نداشته باشد؛ اما مشکل 
علی از زمانی شــروع می شــود که همه مردها و ۳ تا از 
زن های محله شان توسط ساواک به زندان برده می شوند. 
هیچ مردی در محل نمی ماند به جز پدر علی؛ بعد از مدتی 
او فهمید که بچه های محل، او را از خودشــان نمی دانند 
و کاری با او ندارند. این مســئله مدام ذهن او را مشغول 
کرده بود تا این که متوجه علت شــد. پدر او تنها مرد در 
محله شــان بود. علت را از مادرش پرسید ولی مادرش 
به پاســخی کوتاه اکتفا می کرد: »کاری ندارد، که بکند. 
کارخانه تعطیل است.« از آن پس علی باور کرده بود که 
پدرهای خوب را می برند و پدرهای بد باقی می مانند، تا 

این که روزی »آن ها« آمدند...
کتاب »پدر چرا توی خانه مانده است؟«، اثر نادر ابراهیمی 
در 2۹ صفحه از ســوی انتشارات سوره مهر منتشر شده 

است.

نگاهی به پنج اثر کودک و نوجوان با موضوع انقلاب اسلامی 

برپایی نمایشگاه عکس بهمن ۵۷ در بستک 
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ســرویس فرهنگی // دو فیلم »ماهان« و 
»ملاقات خصوصــی« فیلم هایی که از لحاظ 
کیفی، به نظر می رســد در دو سوی طیف 
قرار می گیرند. »ماهان« به کارگردانی حمید 
است؛  بی کیفیت  بسیار  فیلمی  شاه حاتمی، 
اثری ماقبلِ نقد، بــا فیلم نامه ای بی نهایت 

سســت و الکن. بازی های بد و کارگردانی 
ضعیف و سهل گیرانه، »ماهان« را به فیلمی 
تبدیل کرده که حضورش در بخش مسابقه 
مایه شگفتی است.  فیلم فجر،  جشــنواره 
خانواده شاه حاتمی که در جایگاه نویسنده، 
کارگردان، تهیه کننــده و دیگر عوامل، این 
فیلم را ســاخته اند، در این اثر به شــدت 
ناموفق عمل کرده اند. فیلمی که جز موضوع 
قابل احترام آن درباره امید به زندگی، نقطه 

قوت دیگری ندارد.
در مقابل »ملاقات خصوصی« به کارگردانی 
امید شــمس، یکی از بهتریــن آثار چهلمین 
جشنواره فیلم فجر اســت؛ اثری درجه یک 
و بســیار کم نقص. فیلمی که بعضی عناصر 

آشــنای فیلم های جنوب شهری مانند »ابد و 
یک روز« و »شــنای پروانه« را دارد، اما در 
نهایت روی پای خود ایستاده و مسیر مستقل 
خود را می رود. امید شمس در نخستین تجربه 
کارگردانــی فیلم بلند، بــا بیانی تصویری و 
غیرشعاری، قصه ای را روایت می کند که فیلم 
نامه آن به دقت پرداخت شــده و به دشواری 

می توان ایرادی در آن یافت.
انتخاب بازیگران فیلم »ملاقات خصوصی« 
هوشــمندانه و در جهت تداعــی آثار قبلی 
آن هاســت، هرچند نقش هایی تکراری را در 
کارنامه پریناز ایزدیار و هوتن شــکیبا ثبت 
می کند. این دو بازیگر در این فیلم، شــیمی 
قابل توجهی دارند که بــه باورپذیری رابطه 

میان آن ها کمک چشــمگیری کرده اســت. 
»ملاقــات خصوصی« به ویــژه در فصول 
عاشــقانه آن، قاب هایی تماشــایی دارد و 
روایتی متفاوت از عشــق را ارائه می کند که 
پیش از این سابقه چندانی در سینمای ایران 
ندارد. این فیلم اگر در ۳۰ دقیقه پایانی، کمی 
کوتاه تر و خوش ریتم تر شود، به نظر می رسد 
از شانس های گیشــه ۱۴۰۱ سینمای ایران 

خواهد بود.
  کدومو توصیه می کند؟

برای آن که بدانید فیلم »ملاقات خصوصی« 
مناســب کودکان و نوجوانان هست یا نه، در 
ادامه نقدی را می خوانید که سایت »کدومو« 
درباره این فیلم آورده است. سرویس کدومو 
به آدرس kodoumo.ir وابسته به موسسه 
تبیان، نوعی دســتیار چندرســانه ای برای 
خانواده هاســت که کمک می کند خانواده ها 
بدانند چه محصولــی را در اختیار فرزندان 

خود قرار می دهند. در این سرویس، هر فیلم 
سینمایی، سریال تلویزیونی و نمایش خانگی، 
انیمیشــن، کتاب و... در دسترس، رده بندی 
سنی می شود تا مخاطبان بدانند برای چه سنی 
مناسب است و چه ناهنجاری های احتمالی را 
نمایش می دهد. رده بندی سنی این محصولات 
با استفاده از نظر کارشناسان و نظرات مردمی 
انجام می شــود و با پیشــنهادهایی، تلاش 
می شود تا سبد مصرف رسانه ای خانواده، از 
محصولات مناسب رده سنی افراد خانواده پر 
شــود. در ادامه نقد کدومو به فیلم سینمایی 

»ملاقات خصوصی« را مرور می کنیم:
»ملاقات خصوصی« فیلمی در ژانر عاشقانه 
و اجتماعی، برگرفته از یک داســتان واقعی 
است. داســتان عشقی است که با یک انگیزه 
پلید آغاز می شــود. »فرهاد« که در ابتدا به 
انگیزه جلو انداختن آزادی اش دل »پروانه« را 
به دست آورده، حالا باید تلاش کند همسرش 

را از منجلاب مــواد مخدر که خودش برای 
او ساخته، نجات دهد. باید دید که »فرهاد« 
می تواند عشق لطیف زندگی اش را بازگرداند 
یا نه... محصول حاضر، بیانگر قدرت عشق 
اســت. زن و شوهر داســتان تنها می توانند 
هفته ای یک شــب همدیگر را ببینند. این در 
حالی ا ست که مرد محکوم به حبس چند ده 
ساله است. تماشای این فیلم به این دلایل به 
افراد زیر ۱۸ ســال توصیه نمی شود: نمایش 
مواد مخدر، قاچاق مواد در خانواده، استفاده 
از زنان برای جابه جایی مواد، اشاره به رابطه 
جنسی، اســتفاده از الفاظ رکیک و خشونت 
خانوادگی اثرگذار.کدومو همچنین در بخش 
نمره دهی به فیلــم »ملاقات خصوصی«، در 
بالای ۴، شاخص  نمره  شاخص خشــونت 
ترس نمره یک، شاخص ناهنجاری اجتماعی 
نمره ۳، شاخص پیام مثبت نمره 2 و شاخص 

الگوی مثبت نمره 2 را داده است.

درباره»ملاقات خصوصی«که تاکنون محبوب ترین فیلم جشنواره فجر است

عاشقانه ای در زندان

کلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  آگهی ماده ۳ قانون قانون تعیین ت
نظر به اینکه هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس به شرح رای شماره 1400۶0۳۲۳1۳۶00010۸ مورخ 1400/0۲/۲7 
تصرفات مالکانه سید محسن موسوی بفروئي فرزند سید اسد الله تحت عنوان ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۳17/۲1 متر مربع قسمتی از پلاک 
14- اصلی واقع در نایبند جنوبی بخش یک بندرعباس به استناد ماده 1 و ماده ۳ قانون مذکور بمیزان یک دانگ مشاع از ششدانگ ملکی آقای حسین 
خیراندیش را تایید نموده است به جهت عدم دسترسی به مالک اولیه مقرر گردید پس از انتشار آگهی سند مالکیت رسمي صادر و تسلیم گردد و از 
همین رو در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مذکور در دو نوبت به فاصله 1۵ روز جهت 
اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی میگردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت 

اسناد و املاک بندرعباس تسلیم نگردد سند مالکیت بر اساس مفاد رای فوق در حدود و صلاحیت وفق مقررات صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض معترض می 
بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مهلت یک ماه به دادگاه صالح محل مراجعه و تقدیم دادخواست نماید چنانچه پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه 
تقدیم دادخواست اداره ثبت اسناد بندرعباس نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.1400/۶7۲ م الف

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/11/۲0
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/1۲/07

ابوالحسن دستوری -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس منطقه یك

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان سیریک

مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاوني مصرف فرهنگیان سیریک  در ساعت 15 روزپنج شنبه مورخ 1400/12/05 و در محل 
سالن غدیر برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت مي شود تا در ساعت مقرر  جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور به هم 

رسانند. بدیهی است کلیه کسانی که نمی توانند به هر دلیلی در جلسه فوق شرکت کنند می توانند حق رای خود را به شخص دیگری وکالت دهند.
* دستور کارجلسه :

1- قرائت گزارش بازرسی و هیئت مدیره
2- انتخاب بازرس اصلي وعلي البدل

3- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره

هیئت مدیره تعاونی مصرف فرهنگیان سیریک

تاریخ انتشار آگهی:1400/11/20

ســرویس فرهنگی // رئیس اداره فرهنگ و ارشاد 
شهرستان بستك از برپایی نمایشگاه عکس بهمن 

۵۷ در این شهرستان خبر داد. 
محمد محمدی زاده، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد شهرستان 
بســتک، در گفت وگو با ایکنا ، ضمن گرامیداشت ایام الله 
دهه فجر، اظهار کرد: ۱۸ بهمن ماه در هفتمین روز از ایام 
دهه فجر، نمایشگاه عکس بهمن ۵۷ در نگارخانه بادروج 
اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بستک با حضور مسئولین و 

هنرمندان این شهرستان رونمایی شد.

وی تصریح کرد: در این نمایشــگاه  ۱۰ عکس از حضور 
مردم انقلابی بستک در بهمن ۱۳۵۷ به نمایش گذاشته شده 
که شــور انقلابی جوانان در روزهای انقلاب را به تصویر 
کشیده است. عکاس این مجموعه »محمد شریف صادقی« 
بوده و از آرشیو عکس »عبدالقادر صالحی« از عکاسان 

پیشکسوت به امانت گرفته شده است.

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد شهرستان بستک یادآور شد: 
این نمایشــگاه به همت و همکاری کانون فیلم و عکس 
انجمن سینما جوان شهرســتان بستک برپا شده و تا 22 
بهمن ماه ســال جاری در مجتمع فرهنگی - هنری پیامبر 
اعظم)ص( شهر بستک دایر است. علاقه مندان می توانند از 

ساعت ۱۶ الی 2۰ از این نمایشگاه بازدید کنند.

آگهي دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول 

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاوني مصرف کارکنان اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان راس ساعت 
12 روزیکشنبه مورخ1400/12/01در محل: بندرعباس،بندر شهید رجایی، اداره کل بنادر و دریانوردی، طبقه هم کف، سالن اجتماعات،تشکیل میگردد.
لذا از کلیه اعضاء دعوت میشــود با در دســت داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل/ 

نماینده خود را کتباً معرفي نمایید.

* دستور کارجلسه :
- طرح و تصویب افزایش سرمایه شرکت تعاونی مصرف

رییس هیات مدیره

تاریخ انتشار آگهی:1400/11/20

ضمنابًه اطلاع می رســاند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشــکیل مجامع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر3رأی و هرشخص 
غیرعضوتنها یک رأی خواهد بود.و اعضاي متقاضي اعطاي نمایندگي،مي بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ1400/11/30در محل دفتر 

شرکت به آدرس : بندر عباس – شهرک شهید باهنرحاضر تا پس از احراز هویت و تأییدوکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

طرح: بیتا هوشنگی
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حوادث

جهان

روابط عمومی 
نهای شما سالم بماند شیلات هرمزگان  ماهی و میگو  بخوريد تا دندا

  
   

لجبازی های پدرم نه تنها زندگی خودش را به 
نابسامانی کشید بلکه زندگی و آینده مرا نیز 
نابود کرد. حالا هم که از شهرستان گریخته ام 

پدرم نشانی مرا یافته است و ...
  به گزارش خراســان این ها بخشــی از اظهارات 
زن مطلقه 22 ساله ای اســت که برای شکایت از 
 پدرش وارد کلانتری شده بود . این زن جوان که ادعا 
می کرد پدرش او را کتک زده است درباره سرگذشت 
تاسف بارش به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری 
سپاد مشهد گفت: هنوز به سه سالگی نرسیده بودم 
که پدر و مادرم از یکدیگر جدا شــدند.پدرم مردی 
لجباز بود و همواره با بســتگان مــادرم اختلاف 
 داشــت تا این که بالاخره این لجبازی های فامیلی 
زندگی اش را به آشــفتگی کشــاند و مــرا نیز به 
مادربزرگم ســپرد تا از من نگهــداری کند مدتی 
بعــد پدرم در حالی با یک زن جــوان ازدواج کرد 
که من در یکی از روســتاهای قوچان به مدرســه 
می رفتم و نامادری ام حاضر نبود سرپرســتی مرا 
بپذیرد . خلاصه هشت سال کنار مادربزرگم زندگی 
کردم و در روســتا ماندم تا این که یک روز وقتی 
از مدرســه به خانه بازگشتم همه اطرافیانم را سیاه 
 پوش دیدم و تازه فهمیدم مادربزرگم را از دســت 
 داده ام.آن روز پدرم دستم را گرفت و به ناچار مرا نزد 
همســرش برد. دو ســال بعد وقتی به ۱۳ سالگی 
رســیدم نامادری ام اصرار کرد تا با پسرش ازدواج 
کنم . پدرم نیز که مطیع همسرش بود مرا پای سفره 
عقد نشاند و این گونه با علی ازدواج کردم. او اگرچه 
جوان خوبی بود اما به خاطر بیکاری نمی توانست 
هزینه های زندگی را تامین کند به همین دلیل تصمیم 
گرفت برای کارگری به تهران برود چرا که برخی از 
دوستانش در زمینه امور ساختمانی و بنایی در تهران 

فعالیت می کردند. علی قصد داشت مرا هم با خودش 
به تهــران ببرد اما پدرم به شــدت با این موضوع 
مخالفت کرد و خطاب به همسرم گفت: »اگر مرد کار 
باشی در همین شهر هم کار زیاد است!« بالاخره با 
مخالفت پدرم من در قوچان ماندم و نامزدم به تهران 
رفت برای همین موضوع اختلافات شدیدی بین من 
و نامادری ام شکل گرفت که حالا مادرشوهرم نیز 
بود این اختلافات و مشاجره های روزمره به جایی 
رسید که در ۱۵ سالگی از علی طلاق گرفتم و بدین 
ترتیب قدم در مسیر بدبختی گذاشتم. یک سال بعد 
دوباره با اصرار پدرم با پســر یکی از دوســتانش 
ازدواج کردم و دوباره بر سر سفره عقد نشستم اما آن 
ازدواج نیز سه سال بیشتر دوام نداشت چرا که فرهاد 
به موادمخدر صنعتی اعتیاد داشت و مدام مرا مورد 
آزار و اذیت قرار می داد.او یا خمار بود که مرا کتک 
می زد یا از شدت نشئگی حال طبیعی نداشت و مرا 
زیر مشت و لگد می گرفت. برای همین ناچار شدم 
از فرهاد هم طلاق بگیرم . حالا دیگر گره کوری بر 
سرنوشتم افتاده بود و من دچار سردرگمی عجیبی 
بودم در این شرایط تصمیم گرفتم به شهر بزرگتری 
بــروم تا زندگی جدیدی را تجربه کنم . این بود که 
شبانه از منزل پدرم فرار کردم و به مشهد آمدم. برای 
مدتی در منزل یکی از دوستانم که او نیز مطلقه بود 
ســاکن شدم تا این که کاری برای خودم دست و پا 
کردم و سپس با پس انداز اندکی که داشتم منزلی در 
حاشیه شهر اجاره کردم و به زندگی ادامه دادم. اما 
پدرم که معتقد بود آبروی او را برده ام نشانی محل 
سکونت مرا پیدا کرد و زمانی که از سرکار به خانه 
بازگشتم مرا به شدت کتک زد او نه تنها با این گونه 
رفتارهایش زندگی مادرم را نابود کرد بلکه مرا نیز به 

روز سیاه نشاند و حالا ...

گره کور در سرنوشت زن جوان!
سرویس حوادث// رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از 
بازداشت فردی خبر داد که تحت عنوان گرفتن تیك 
آبی اینستاگرام به کلاهبرداری از کاربران این شبکه 

اجتماعی اقدام کرده بود.
   سرهنگ داود معظمی گودرزی افزود: مدتی قبل فردی 
با در دســت داشتن مرجوعه قضایی به پلیس فتای تهران 
بزرگ مراجعه و اعلام کرد که فردی ناشناس از طریق یک 
صفحه اینستاگرامی مدعی گرفتن تیک آبی برای صفحه او 
شده و از این طریق از وی کلاهبرداری کرده است. شاکی 
همچنین به ماموران گفت که بــه دنبال گرفتن تیک آبی 
برای صفحه اینســتاگرامی خود بوده و با جست وجو در 
فضــای مجازی این فرد را پیدا کرده و او نیز وعده داده که 
با دریافت مبلغی در کمترین زمان ممکن این اقدام را برای 
او انجــام می دهد. وی با بیان این که متهم پس از دریافت 
وجه از دسترس خارج شده و دیگر پاسخی به تماس های 
شاکی نداده است، ادامه داد: با کسب این اطلاعات مأموران 
پلیس فتای تهران بزرگ تحقیقات خود برای شناسایی و 
دستگیری این فرد آغاز کردند و با انجام اقدامات تخصصی 
و فنی موفق به شناسایی وی شــدند.رئیس پلیس فتای 
تهران بزرگ اظهار کرد: با شناسایی متهم هماهنگی لازم 

با مقام قضایی انجام شد و این فرد در عملیاتی 
پلیسی در یکی از مناطق حاشیه شهر 

 تهران دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل شــد که در جریان 

بازجویی ها به جرم خود 
مبنی بر کلاهبرداری از 

اینستاگرام  کاربران 
با وعــده دریافت 
تیک آبی یا همان 
حساب تایید شده 

اقرار کرد.
  وی با بیان این که 

در تحقیقات تکمیلی 
مشخص شــد که متهم 

تاکنون با همین شیوه بیش 
از هفت میلیارد ریال از کاربران 

اینســتاگرام کلاهبرداری کرده است، 
افزود: شناســایی دیگر قربانیــان این فرد در 

دستور کار مأموران پلیس فتا قرار دارد و تاکنون تعدادی از 
این افراد شناسایی شده اند.

  به گفته وی، برای متهم 
شده  دســتگیر 
پرونده ای 

تشــکیل 
شــده و ایــن 
ادامه روند  بــرای  فرد 
رســیدگی به جرم روانه دادسرا شده 

است.

در امتداد تاریکی
کلاهبرداری از اینستاگرامی ها  با وعده تیك آبی 

کشته شدن پنج زن و کودک داعشی در اردوگاه الهول
  منابــع محلــی از کشــته شــدن ســه زن و دو کــودک 
تروریســت های داعش به ضرب گلوله قســد در اردوگاه الهول 
در استان الحسکه ســوریه خبر دادند.شماری از زنان و کودکان 
تروریست های داعش در اردوگاه الهول در استان الحسکه سوریه 
به ضرب گلوله نیروهای سوریه دموکراتیک )قسد( مورد حمایت 
آمریکا کشــته شدند.خبرگزاری اســپوتنیک با اعلام این خبر به 
نقل از منابع محلی افزود: ســه زن و دو کــودک به جا مانده از 
تروریست های داعش در اردوگاه الهول، به ضرب گلوله نیروهای 
گشــت زنی قسد کشته و شــمار دیگری از آنها زخمی شدند.به 
گفته این منابع، تیراندازی نیروهای قســد زمانی آغاز شــد که 
 شــمار زیادی از خانواده های داعــش در اردوگاه الهول به علت 
آتش ســوزی در بخش مخصوص خود و در اعتراض به اوضاع 
وخیم انسانی تجمع کرده بودند و در ادامه نیروهای گشت زنی قسد 
را با سنگ هدف قرار دادند و آنها نیز در پاسخ شروع به تیراندازی 
 کردند که بر اثر آن پنج زن و کودک کشــته و شــماری زخمی 

شدند.

طوفان در ماداگاسکار کشته برجای گذاشت
  وقوع طوفانی موســوم به »باتســیرای« در ماداگاسکار منجر 
به کشــته شدن دستکم ۱۰ تن شــد. این طوفان که منجر به مرگ 
دستکم ۱۰ تن در جنوب شــرق ماداگاسکار شد، دومین طوفانی 
بود که ظرف دو هفته گذشته این کشور را درنوردید و باعث جاری 
شدن سیل، وارد شدن خسارات به ساختمان ها و قطعی برق شد.بر 
اســاس گزارش ها، در پی وقوع این طوفــان حدود ۴۵ هزار نفر 
آواره شــده اند.رسانه های دولتی ماداگاسکار گزارش دادند که در 
پی فروریختن خانه ها بر اثر وقوع این طوفان تعدادی کشته شدند.
همچنین به گفته یکی از ساکنان محلی، بر اثر وزش باد و واژگونی 
تیرهای چراغ بــرق، برق در بعضی مناطق قطع شــد.به گزارش 
خبرگزاری رویترز، طوفانی دیگر موسوم به »آنا« نیز در تاریخ 22 
ژانویه )ماه گذشــته میلادی( این کشور را درنوردید و دستکم ۵۵ 

کشته برجای گذاشت.

آتش سوزی در هتلی در اونتاریوی کانادا
  بنابر گزارش رسانه های ملی کانادا، هتلی واقع در منطقه مسکونی 
 »کوکرین« در اســتان اونتاریو، گرفتار حریق شــد. مقامات محلی 
می گویند: وزش شدید باد منجر به گسترش بیشتر حریق در این هتل 
شده است.به گفته یکی از مقامات آتش نشانی، حدود ۳۰ آتش نشان 
در محل وقوع حادثه حضور پیدا کردند.این مقام محلی در ادامه افزود 
که از مردم محلی خواسته شد تا به دلیل دود شدید ناشی از وقوع این 
حریق از محل حادثه دور بمانند.به نظر می رسد تمام مهمانان هتل 
تخیله شده اند و تاکنون گزارشی از مصدومیت احتمالی افراد حاضر 

در ساختمان منتشر نشده است.

سرویس حوادث// دادستان عمومی 
و انقلاب میناب گفت: سرکرده قاچاق 
سوخت که چند روز پیش دستگیر 
شد هم اکنون به قاچاق ماهانه یك 
میلیون لیترسوخت از طریق دریا به 

خارج کشور اعتراف کرده است. 
  ابراهیــم طاهری افزود: متهم آ. م برای 
تکمیل تحقیقات دراختیار نیروی امنیتی 
قرار دارد و تاکنون از وی 2 فروند لنج، 
۱۵دستگاه خودرو گرانقیمت خارجی ، 
چهار باب آپارتمان مسکونی لوکس در 
مرکز استان شناسایی و توقیف شده است.
وی با اشاره به اینکه برخورد با سرکردگان 
قاچاق سوخت و برهم زنندگان امنیت 
مردم وجاده ها در دســتور کار جدی 
این دادســتانی بوده تصریح کرد: اموال 
 وی پس از مراحل قانونی مصادره و به 
گشــت.  بازخواهــد  المــال   بیــت 
 دادســتان عمومی و انقلاب میناب ۱2 
 بهمن ماه جاری اعلام کــرده بود که با 
تلاش های بی وقفه نیروهای دریابانی 
و انتظامی اقدام عملیاتی یگان اجراییات 
 دادگســتری این شهرستان سرکرده باند 
بین المللــی قاچاق ســوخت در این 
طاهــری  دستگیرشــد.  شهرســتان 
اظهارداشــت: قرارگاه عملیاتی مبارزه 

با قاچاق ســوخت در میناب با جدیت 
و شــدت در حال انجــام برنامه ها در 
این خصــوص بــوده  در جهت تامین 
امنیت جان و ســلامت مردم در تلاش 
 است. قاچاق سوخت یکی معضل ها و 
چالش های اصلی در اســتان مرزی و 
ساحلی هرمزگان اســت که به واسطه 
بیکاری، ارزانی قیمت و همچنین وسوسه 
برانگیز بــودن چندین برابری درآمد آن 
نســبت به دیگر مشاغل؛ مردم و به ویژه 
جوانــان و نوجوانان این اســتان را با 
خود همراه کــرده و حیات آن ها را به 

خطرانداخته است.

   اســتفاده از خودروهــای شــوتی، 
وانت  در  تانکرهای ســوخت کوچک 
بارها، خط انتقال از خشــکی تا عمق 
دریا، قایــق های تنــدرو و همچنین 
مَشــک های ماری حامل سوخت در 
پلاستیکی سوخت(  های  )محفظه  دریا 
از جمله شگردهای قاچاقچیان سوخت 
بوده که تجارب کاذب ســوخت در این 
است.بواسطه  بخشیده  را سرعت  استان 
درآمــد آنی و چندیــن برابری درحال 
حاضر قاچاق سوخت به صدر مشاغل 
قاچاق در هرمزگان تبدیل شده است و 
بیشتر افراد بیکار و حتی کسانی هم که به 

کار مشغول هستند، به سمت این پدیده 
نامطلوب کشیده شده اند که بسیارسخت 

و خطرناک است.
  به گزارش ایرنا، این افراد با خطرپذیری 
و حتی تا مرحله از دست دادن جان خود 
برای درآمد گزاف از این راه، همه واقعیت 
تلخ زندگی خود را پشت سرگذاشته و به 
این شغل کاذب روی آورده اند؛ به طوری 
که اکنون قشر دانش آموز هم بعضا به این 

سمت کشانده شده اند.
  از ســوی دیگــر راه هــا و خلاهای 
قانونی زیــادی وجود دارد کــه افراد 
بــه راحتی اقــدام به خریــد گازوییل 
 از جایــگاه های ســوخت، تانکرها و 
محل های توزیع می کنند و با شگردهای 
 خاصی آن ها را به کشــتی ها در دریا  
می رسانند تا با چندین برابر قیمت فعلی 
به فروش برسانند.با رواج قاچاق سوخت 
و کشیده شدن جوانان و نوجوانان به این 
سمت، جاده های هرمزگان به ویژه شرق 
استان ناامن شــده است و روزانه شاهد 
حوادث ناگواری از این دست با انفجار 
خودرو، آتش ســوزی و یا کشته شدن 
افراد هســتیم که امیدواریم با دستگیری 
سرکرده این باند، ریشه این کار خشکانده 

شود.

 جنایت مرموز در آپارتمان واحد ۴

اعتراف سرکرده قاچاق سوخت به قاچاق ماهانه یک میلیون لیترسوخت

»آگهی حراج حضوری«
موسسه ای اقتصادی در بندرعباس در نظر دارد اموال مشروحه ذیل را از طریق 

حراج حضوری بصورت نقدی به فروش برساند .

انواع کالا شــامل جارو برقی ، کولر  پنجره ای و اسپیلیت ، یخچال ، ظروف 

آشپزخانه ، گوشی تلفن همراه  ، لاستیک خودرو ، قطعات موتور قایق ، لوازم 

گلخانه ،  لوازم مستعمل خانگی ، موتور قایق و تشت قایق ، موتور سیکلت اوراقی  

خودرو اوراقی ، بدنه خودرو  و بصورت فروش آزاد . 

متقاضیان بایستی 20% مبلغ خرید را به صورت نقدی یا چک تضمینی در زمان 

برگزاری حراج به همراه داشته و درصورت برنده شدن پرداخت نمایند .

ضمناً برای رفاه حال خریداران گرامی دستگاه کارت خوان بانکی موجود است 

زمان بازدید: *** شنبه 1400/11/23 از ساعت 8:30 الی 12 

و 14:30 الی 16:30

مکان بازدید: بندرعباس : - بلوار جمهوری اسلامی )کمربندی( نرسیده به سه 

راه جهانبار- انتهای خیابان بازرگانی - پلاک 20 )کالا، موتور قایق (

- جاسک : اسکله دریابانی)لنج و تشت قایق موتوری(

زمان و محل برگزاری حراج:

*** یکشــنبه : 1400/11/24 کالا ، وســایط نقلیه زمینی و دریایی                                       

از ساعت 9صبح

*** بندرعباس - بلوار جمهوری اسلامی )کمربندی( - نرسیده به سه راه 

جهانبار- انتهای خیابان بازرگانی- پلاک 20 

 تلفن : 076-33468820-33468821

آگهی مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول تعاونی مسکن کارکنان استانداری استان ساحلی با شناسه 
ملی 10800011479 راس ساعت -/ 14 روز شنبه مورخ 1400/12/21 در محل بندرعباس - بلوار شهید چمران - 
استانداری قدیم ) نمازخانه ( تشکیل می گردد . از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن مدارک عضویت راس 
ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانید و یا وکیل/ نماینده خود را کتباً معرفی نمایید . ضمناً به اطلاع می رساند 
به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی ، تعداد آراء وکالتي هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر 
عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضاء متقاضی اعطایی نمایندگی ، می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 
1400/12/19روز پنجشنبه به آدرس محل استانداری قدیم دفتر تعاونی مسکن کارکنان استانداری حاضر تا پس از 

احراز هویت و تایید وکالت ، برگه ورود به مجتمع را دریافت دارند . 
ملاحظات : اعضاء متقاضی سمت هیئت مدیره به موجب ماده 2 دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف مدت یک هفته از 
تاریخ انتشار اولین آگهی دعوت نامه جهت تکمیل فرم داوطلبی و ارائه مدارک مورد نیاز به دفتر تعاونی مراجعه نمایند . 

دستور جلسه :
1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان از روند اجرایی پروژه های در دست پیگیری و ساخت

2- طرح و تصویب صورت های مالی سالهای 1397 الی 1398
3- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال1401
4- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره

 شرکت تعاونی مسکن کارکنان استانداری استان ساحلی 

هیئت مدیره

ن سند مالکیت   آگهی فقدا
نظر به اینکه آقای داود / رسولا فرزند محمدتقی به استناد دو فقره استشهادیه محلی بشماره 140021723136022295 مورخ 1400/11/14 
مدعیست که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان تحت پلاک ثبتی 13 فرعی از 9246 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 14 فرعی از 
اصلی مذکور، قطعه 5 واقع در بخش 01 ناحیه یک بندرعباس به مساحت 71.26 متر مربع بشماره چاپی 488363 سری الف سال 94 با 
شماره دفتر الکترونیکی 0139420323054021810 که در صفحه 205 دفتر املاک جلد 284 ذیل شماره 63899 بنام داود/ رسولا فرزند 
محمدتقی شماره شناسنامه 1044 تاریخ تولد 1357/09/25 صادره از بندرعباس دارای شماره ملی 3391895691 ثبت وسند مالکیت صادر 
و تسلیم گردیده سپس به بموجب دستور شماره 1397040000379093 مورخ 1397/09/21صادره از اجرای احکام شعبه 1 دادگاه عمومی 
حقوقی شهرستان بندرعباس بازداشت می باشد ؛ بعلت جابجایی مفقود گردیده که تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده ؛ لذا استناد 

ماده 120 آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد 
بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید در غیر این صورت وفق مقررات 

اقدام می گردد.1400/671 م/الف - تاریخ انتشار : 1400/11/20

ابوالحسن دستوری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

سرویس حوادث// تحقیقات برای رازگشایی از قتل دختر جوانی که ۴8 ساعت پس از مرگ، جسد او 
در خانه اش پیدا شده بود به دستور بازپرس جنایی آغاز شد.

     ساعت ۱۰:۴۵ شب یکشنبه ۱۷ بهمن مأموران کلانتری ۱2۷ نارمک در تماس با بازپرس از قتل دختر جوانی 
خبر دادند.با اعلام این خبر، بازپرس جنایی و تیم بررسی صحنه جرم با حضور در طبقه چهارم، با جسد دختر 
۳۴ ساله ای مواجه شدند که با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود و روی گردن او را با اسید سوزانده بودند. 
متخصصان پزشکی قانونی زمان قتل را حدود دو روز قبل اعلام کردند.نامزد فرنگیس که موضوع را به پلیس 
گزارش کرده بود در تحقیقات گفت: با فرنگیس در دانشگاه آشنا شدم. ۵ سال قبل باهم نامزد کردیم، او به تنهایی 
زندگی می کرد و پنجشنبه گذشته با من تماس گرفت و گفت شخصی زنگ خانه اش را می زند اما کسی پشت در 
نیست. تلفنی با او صحبت کردم و از او خواستم در آکاردئونی خانه را قفل کند.او ادامه داد: فردا صبح هم از من 
خواست که کلید در آکاردئونی را برایش ببرم. از دیشب که در را قفل کرده بود داخل خانه محبوس شده بود. 
کلید را برای او بردم و بعد هم به خانه رفتم. تا اینکه یکشنبه شب مادرش با من تماس گرفت و گفت هر چه با 
فرنگیس تماس می گیرد، هر دو خطش خاموش است. مادرش گفت که شب قبل با فرنگیس صحبت کرده و از 
آن به بعد از او خبری ندارد. خودم هم با او تماس گرفتم اما تلفن هایش خاموش بود، ساعت حدود ۹ و نیم شب 
بود که به خانه فرنگیس رسیدم. خودرواش مقابل در بود. وارد ساختمان شدم. زنگ زدم ولی در را باز نکرد. با 
کلیدی که داشتم در را باز کردم. در قفل بود و همیشه فرنگیس کلید را روی در می گذاشت اما آن شب در فقط 
قفل بود. با ورود به خانه با جسد فرنگیس مواجه شده و بعد هم به اورژانس زنگ زدم.به دستور بازپرس شعبه 

ششم دادسرای امور جنایی پایتخت تحقیقات برای رازگشایی از قتل دختر جوان ادامه دارد.

سرویس حوادث// مردی که مدعی است به خاطر اعتراض های 
همسر جدیدش، دختر ۱0 ساله خود را بیهوش و در کنار جاده 

رها کرده است در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد.
   رسیدگی به این پرونده از خرداد سال ۹۸ با شکایت زنی که مدعی 
بود همسر سابقش دخترش را ســربه نیست کرده آغاز شد. وی در 
تشریح ماجرا گفت: در سال ۸۷ با ناصر ازدواج کردم او قبل از من هم 
دوبار ازدواج ناموفق داشــت، یکسال بعد از ازدواج صاحب دختری 
به نام سیما شدیم. وقتی دخترمان یکساله بود به خاطر اختلاف هایی 
که با ناصر پیدا کرده بودیم از هم جدا شــدیم و سرپرســتی سیما به 
من ســپرده شد. وقتی دخترم به سن هفت سالگی رسید ناصر از من 
خواســت تا سرپرستی بچه را به او واگذار کنم اما حاضر به این کار 
نشــدم چون می دانستم که او برای چهارمین بار ازدواج کرده است و 
نمی خواستم دخترم زیر دست نامادری بزرگ شود اما همسر سابقم 
گفت که یا ۱۰۰ میلیون تومان پول به او بدهم یا ســیما را با خودش 
می برد. چند روز بعد او سیما را از راه مدرسه تحویل گرفت و برد و از 
آن به بعد هم دیگر دخترم را ندیدم. هربار که با ناصر تماس می گرفتم 
و می خواستم تا صدای دخترم را بشنوم یا او را ببینم با بهانه ای جواب 
منفی می داد که در نهایت احســاس کردم او چیزی را از من مخفی 
می کند و بلایی سر دخترم آورده است.پس از ثبت این شکایت، ناصر 
۴2 ساله احضار شد و تحت بازجویی قرار گرفت اما گفت چند ماه 
قبل بچه را به مادرش تحویل داده و از او خبری ندارد.اما از آنجا که 
این مرد میانسال در بازجویی ها اظهارات متناقضی را مطرح می کرد، 
مأموران مطمئن شدند او موضوعی را از پلیس پنهان می کند بنابراین 
بازجویی ها ادامه یافت تا اینکه در نهایت ناصر گفت: همسر چهارمم 
مخالف نگهداری دخترم بود از من خواســت او را به مادرش تحویل 
دهم اما من راضی به این کار نبودم و قبول نکردم. بعد از من خواست 
تا او را به مردی تحویل دهم که بازهم نپذیرفتم. فشــارهای همسرم 
ادامه داشت تا اینکه از ناصرخسرو قرصی خریدم و یک روز دخترم 
را ســوار موتورم کردم و باهم به پاکدشت رفتیم. در آنجا قرص را با 
آبمیوه به دخترم دادم و در راه بازگشت به تهران در منطقه خاورشهر 
متوجه شدم او بیهوش شده و در کنار جاده او را از موتور پیاده کردم 
و پس از آن هم دیگر هیچ خبری از او ندارم.با اظهارات تکان دهنده 
متهم و در راستای تحقیقات بیشتر، مأموران به منطقه اعلام شده رفتند 
و اســتعلام های لازم را انجام دادند اما ردی از بچه به دست نیامد.در 
ادامه تحقیقات مادر سیما از همسر جدید ناصر به اتهام آدم ربایی و 
از ناصر به اتهام معاونت در جرایم ارتکابی شــکایت کرد. بعد از آن 
مأموران به سراغ زن جوان رفتند و او در بازجویی ها گفت: من هیچ 
دخالتی در کار ناصر نداشــتم. من فقط به او گفتم خودم فرزند دارم 
و نمی توانم فرزند دیگری را بزرگ کنم و از ناصر خواســتم  او را به 
مادرش برگرداند.با تکمیل تحقیقات برای ناصر به اتهام قتل فرزندش 
و برای همسر چهارمش به اتهام معاونت در جنایت کیفرخواست صادر 
و پرونده آنها برای رســیدگی به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان 
تهران فرســتاده شد. در ابتدای جلســه پدر ناصر به جایگاه رفت و 
گفت: با اینکه در ابتدا اعلام گذشت کرده بودم ولی حالا خواهان اشد 
مجازات برای پسرم، مادر سیما و همسر چهارم پسرم هستم. پس از 
آن مادر ســیما به جایگاه رفت و عنوان کرد که از ناصر و همسرش 
شــکایت دارم و حاضر به مصالحه هم نیستم.سپس ناصر به جایگاه 
رفت و گفت: من قصدم کشــتن دخترم نبود و اگر فشارهای همسر 
چهارمم نبود هیچگاه دست به این کار نمی زدم. همسر چهارم متهم هم 
با رد اتهامش گفت: من از ناصر نخواستم بلایی سر دخترش بیاورد 
فقط خواستم او را به مادرش تحویل دهد.در پایان جلسه قضات برای 

صدور رأی وارد شور شدند.

ادعای متهم در دادگاه :

دخترم را به خاطر همسر 
جدیدم در جاده رها کردم
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سرپرست سازمان منطقه آزاد قشم خبر داد
 بهره برداری از پنج طرح زیباسازی معابر در قشم 

  سرویس شهرســتان// سرپرست سازمان منطقه آزاد قشم گفت: 
پنج طرح خدمات شهری در حوزه روشنایی و زیباسازی بلوارهای 
 مختلف و معابر شهر قشــم با اعتباری افزون بر ۵۰ میلیارد ریال به 
بهره برداری رسید. افشار فتح الهی در آیین افتتاح روشنایی و زیباسازی 
معابر قشم افزود: زیباسازی و روشنایی باغ راه مشاهیر، پیاده راه آب 
و آتش بلوار آزادگان، بوستان پردیس، پارک محله ای شهرک بوستان 
و مرحله دوم بوستان گلستان از جمله طرح هایی بود که امشب افتتاح 
شد.وی ادامه داد: در آســتانه نوروز و ورود مسافران، گردشگران و 
هموطنان از نقاط مختلف کشــور به قشم قرار داریم که به این منظور 
زیباسازی شهر قشم در دستور کار قرار دارد.سرپرست سازمان منطقه 
آزاد قشــم تصریح کرد: این سازمان در حال انجام برخی تمهیدات و 
تسهیلات برای مواجهه با پیک ورود مسافر است تا در نوروز میزبانی 
مناسبی از مردم و مسافران انجام گیرد.وی افزود: تمهیدات به صورتی 
خواهد بود که مســافران پس از 2 ســال اوج بیماری کرونا با خیال 
آسوده به قشم سفر کنند و سفری به یاد ماندنی داشته باشند.فتح الهی 
ادامه داد: امیدواریم پیک کنونی کرونا نیز به ســرعت پایان یابد تا در 
نوروز شــاهد حضور مردم در جزیره قشم باشیم.مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد قشــم گفت: هزینه های سفر به قشم نسبت به سایر نقاط 
کشور گران محسوب نمی شــود و فقط بلیط هواپیما گران است.وی 
افزود: با توجه به شناور بودن قیمت بلیط هواپیما، هنگامی که متقاضی 
سفر به قشم زیاد است، با افزایش قیمت روبرو می شویم.فتح الهی ادامه 
داد: مصوباتــی وجود دارد که به ایرلاین ها اجازه می دهد تا با قیمت 
بلیط بازی کنند و اگر چه در روال عادی با توجه به وجود رقابت، کف 
قیمت اعلام می شود، اما با بالا رفتن تقاضا، قیمت بلیط را نیز افزایش 
می دهند.وی تصریح کرد: در گذشته یک ایرلاین توسط شرکت های 
تابعه ســازمان منطقه آزاد قشم ثبت شده است اما در حال حاضر با 
توجه به شرایط تحریمی محدودیت هایی برای خرید هواپیما وجود 
دارد.به گزارش ایرنا، سرپرست سازمان منطقه آزاد قشم خاطرنشان 
کرد: با وجود این شرایط، از شیوه های مختلف به دنبال ایجاد ایرلاین 
اختصاصی هستیم تا در مواقع پیک مسافر، بتوانیم قیمت بلیط را بهتر 

کنترل کنیم.

۶ طرح عمرانی در سیریک به بهره برداری رسید
  سرویس شهرســتان// همزمان با  دهه فجر ۶ طرح عمرانی در 
شهرستان سیریک به بهره برداری رسید. فرماندار سیریک در مراسم 
بهره برداری از این طــرح ها گفت: برای افتتاح این طرح ها بیش از 
۱۵۰ میلیارد ریال هزینه شده است.احمد جمالدینی افزود: افتتاح 2 
واحد مسکن مدد جویی کمیته امداد در روستای بنداران، خانه بهداشت 
و ساختمان دهیاری روستای بندگرمان، دفتر مرکز نیکوکاری زکات 
شهرستان و افتتاح مدرسه سه کلاسه روستای دیودان از مهم ترین این 
طرح ها هستند.وی بیان داشت: با بهره برداری از این طرح ها بیش از 
سه هزار نفر از مزایایی آن ها برخوردار می شوند.تا پایان دهه فجر بیش 
از ۳۷ طرح عمرانی با هزینه یکهزار و ۱۷۰ میلیارد ریال در سیریک 

به بهره برداری می رسد.

خبری

شهرستان

روابط عمومی اداره کل ظروف شیشه ای در طبیعت زیر تابش آفتاب باعث بروز آتش سوزی است
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

سعیده دبیری نژاد ســرویس شهرستان // 
از  اســتان هرمزگان  رئیس کل دادگستری 
آزادســازی ۲0 کیلومتر دیگر از نوار ساحلی 

جزیره قشم خبر داد.
  به گزارش خبرنــگار دریا ؛ مجتبی قهرمانی 

رئیس کل دادگســتری استان هرمزگان از رفع 
تصرف و آزادســازی 2۰ کیلومتر دیگر از نوار 
ساحلی جزیره قشــم و تخریب مستحدثات 
ایجاد شــده در محدوده حریم ۶۰ متری دریا 

در اطراف پارک زیتون قشــم، باشگاه کارکنان 
سازمان منطقه آزاد، جنب پارک زیست فناوری 
و تعدادی از روستاهای این جزیره خبر داد. وی 
همچنین با بیان اینکه دو شرکت بوم گردی در 

ساحل سینگو و حریم دریایی روستای نقاشه - 
حدفاصل مد کندالو به صورت غیرمجاز، مسیر 
دسترسی مردم به دریا را مسدود نموده بودند، از  
تخریب کامل مستحدثات ایجاد شده توسط این 
شرکت ها و بازگشایی سواحل این مناطق خبر 
داد. قهرمانی در ادامه به دیوار کشی یک شرکت 
پرورش میگو در روستای سوزای جزیره قشم 
نیز اشاره کرد و خاطر نشان ساخت: با حضور 
دادســتان عمومی و انقلاب شهرستان قشم و 
مسئولان سازمان منطقه آزاد در محل، دیوارهای 

احداث شده توســط این شرکت نیز تخریب و 
ســاحل برای اســتفاده عموم مردم بازگشایی 
شد. رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در 
پایان خاطرنشــان کرد: مشارکت و هم افزایی 
همه دســتگاه ها و اطلاع رسانی مردمی امکان 
شناسایی و تخریب سریع مستحدثات غیرمجاز 
در حریم و بســتر دریا را فراهم می سازد و به 
همین منظور دستگاه قضایی استان هرمزگان به 
صورت شبانه روزی آماده دریافت گزارشات 

مردمی در این خصوص است.

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد

آزادسازی ۲۰ کیلومتر از نوار ساحلی قشم

ســرویس شهرســتان//  سرپرست 
سازمان منطقه آزاد قشم گفت: ما برای 
توسعه متوازن و حفظ میراث فرهنگی 
قشم بنا داریم برپایه دانش روز حرکت 
کنیم و در این راه به کمك مراکز علمی و 
پژوهشی از جمله جهاد دانشگاهی  نیاز 

داریم. 
  افشار فتح الهی در دیدار با رییس جهاد 
دانشگاهی، با تشریح ظرفیت های طبیعی، 
تاریخی جزیره  فرهنگی، اجتماعــی و 
قشم افزود: جهاد دانشگاهی با توجه به 
این ظرفیت هــا می تواند در حوزه های 
مختلف توســعه این جزیره به ما کمک 
کند.وی با اشاره به هدف گذاری توسعه 
چهارساله جزیره قشم بر مبنای بیانیه گام 
دوم انقلاب از ســوی مقام معظم رهبری 
که اســتفاده موثر از ســواحل جنوبی و 
اقتصاد دریا محور را مورد تاکید قرار داده 
 اســت، تصریح کرد: متاسفانه در گذشته 
فعالیت هایی در این جزیره به نام توسعه 
صورت گرفته که کامــلا غیراقتصادی، 
غیرعلمی و آســیب زا برای طبیعت از 
جمله در عرصــه پرورش میگو و ماهی 
بوده است که نیاز است جهاد دانشگاهی 
با ایجــاد مجتمع های علمــی و بر پایه 
تکنولــوژی روز و همچنیــن در قالب 
مشاغل خانگی در این عرصه ورود کند.

سرپرست سازمان منطقه آزاد قشم جزیره 
قشم را دروازه ورود دانش جدید از دنیا 
به ایران خواند و گفــت: ما برای ایجاد 
مجموعه های علمی مشترک بین المللی 
و اتصال به دانشــگاه هــای بزرگ دنیا 
درحال عقد تفاهم نامه با دانشــگاه های 
تهران و شریف هستیم و آمادگی داریم که 
با جهاد دانشگاهی هم در این خصوص 
تفاهم نامه امضاء کنیم.به گفته فتح الهی 
یک مرکز علمی خاص جهاد دانشگاهی 

را مــی توان برای برقراری ارتباط با دنیا 
در جزیره قشم تاســیس کرد و سازمان 
منطقه آزاد قشم آماده برداشتن گام های 
عملی برای اجرای این طرح های بزرگ 
علمــی در جزیره اســت.همچنین دکتر 
حمیدرضا طیبی، رئیس جهاد دانشگاهی 
کشور نیز در این دیدار با تشریح فعالیت ها 
و دســتاوردهای علمی این نهاد انقلابی 
دانشــگاهی از جمله ایجاد مراکز علمی 
در تهران و مراکز استان ها به خالی بودن 
جای یک مرکز بین المللی علمی در میان 
فعالیت های این نهاد اشاره کرد و گفت: 
جزیره قشم موقعیت منحصربه فردی در 
این خصوص دارد که اگر سرمایه گذاری 
انجام شود ما آماده تاسیس این مرکز در 
قشم هســتیم.در ادامه محمد دل پسند، 
رئیس جهاد دانشگاهی استان هرمزگان 
با اشــاره بــه انجام نشــدن تفاهم نامه 
قبلی از آمادگی جهاد دانشــگاهی برای 
رساندن میانگین تولید میگو در قشم به 
استانداردهای جهانی به شرط ارائه زمین، 
صدور مجوز و اعمال حاکمیت از سوی 
ســازمان منطقه آزاد قشم شد.به گزارش 
ایسنا، در پایان این دیدار، مرکز فرهنگی 
رفاهی جهاد دانشــگاهی با حضور دکتر 
افشار فتح الهی سرپرست سازمان منطقه 
آزاد قشــم، دکتر حمیدرضا طیبی رئیس 
جهاد دانشگاهی کشور و حجت الاسلام 
غلامرضا حاجبی امام جمعه شهرســتان 
قشم و جمعی از مقامات سازمان، استان 
و شهرستان در قشم افتتاح شد. ساختمان 
این مرکز که در زمینی به مساحت ۴۴۰ 
متــر مربع با ۱2۰۰ مترمربع زیر بنا در ۵ 
طبقه  شامل ۱2 واحد با اعتباری بالغ بر 
۹۰ میلیارد ریال از منابع جهاد دانشگاهی 
کشــور ساخته شده است در این آیین به 

بهره برداری رسید.

سرپرست سازمان منطقه آزاد قشم :
از ایجاد مجتمع های علمی و پژوهشی 

جهاد دانشگاهی در قشم استقبال می کنیم

با  شهرســتان//  ســرویس  درساره  امین 
 حضور مهدی دوستی اســتاندار هرمزگان ، 
احمد مرادی نماینده مردم در مجلس شورای 
اسلامی،میرهاشم خواستار فرماندار بندرخمیر 
و جمعی از مسئولین استانی و شهرستانی چند 
طرح در حوزه های مختلف عمرانی، آموزشی و 
برق رسانی در شهرستان بندرخمیر افتتاح و 

یك پروژه بزرگ نیز کلنگ زنی شد.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ به مناسبت ایام الله 
دهه فجر کلنگ زنی و عملیات اجرایی احداث 
کارخانه سیمان سفید در روستای چاه لیمو واقع 
در بخش مرکزی شهرســتان بندرخمیر آغاز 

شد.این کارخانه در 2 مرحله با سرمایه گذاری 
بخش خصوصی و سرمایه اولیه ۱۵۰۰ میلیارد 
تومان احداث خواهد شد و در مرحله دوم نیز 
برای تولید محصولات آهکی اعتباری بالغ بر 
۵۰۰ میلیارد تومان هزینه خواهد شــد. میزان 
ظرفیت تولید روزانه این کارخانه بالغ بر هزار 
تن خواهد بود که ســالانه حدود ۳۴۶ هزارتن 
سیمان سفید در این واحد تولید می شود و ۸۰ 
درصد ظرفیت تولید نیز به کشورهای مختلف 
صادرات می شود. این طرح در مدت زمان ۳۶ 
ماه و در زمینی به مساحت ۶۰ هکتار به مرحله 
بهره برداری و آغاز به کار می رســد و ظرفیت 

اشتغال زایی ۳۰۰ نفر به صورت مستقیم را خواهد 
داشت.همچنین در این روز آیین بهره برداری از 
طرح های برق رسانی در شهرستان بندرخمیر 
 به نمایندگی از سایر شهرســتان ها انجام شد. 
طرح های برق رسانی در شهرستان  بندرخمیر 
از مجموع پروژه های استانی، ۵ کیلومتر طول 
شبکه، ۱۴ دســتگاه پســت و ۴۵۰ دستگاه 
چراغ معابر با اعتباری بالغ بر ۵۷ میلیارد ریال 
 بوده اســت.در ادامه، دبســتان ۶ کلاسه شهید 
علی لندی در این شهر به بهره برداری رسید. این 
مدرسه با مشارکت شرکت سیمان بندرخمیر در 
زمینی به مســاحت ۴2۰ متر احداث شده و ۶ 

کلاس درس دارد. اعتبار هزینه شده برای این 
پروژه بالغ بر ۴2 میلیارد بوده که در راســتای 
انجام مسئولیت های اجتماعی از سوی شرکت 
سیمان احداث شده است.همچنین در این روز ، 
فاز نخست بلوار ساحلی خور خوران به طول 
۱.۵ کیلومتر و پارک خطی ســاحلی کندال به 
مساحت 2 هکتار انجام شد.این پروژه ها شامل 
سنگ ریزی، مخلوط ریزی، زیرسازی سه دهنه 
پل، جدول گذاری، رنگ آمیزی و خط کشی، 
روشــنایی وهمچنین اجرای جــدول گذاری، 
پیست دوچرخه سواری، نصب المان، آلاچیق، 
ســکوی نشــیمن، چمن مصنوعی و وسایل 
بازی اســت و برای ساخت آن اعتباری حدود 
 2۰۰ میلیارد ریال هزینه شــده است.همچنین 
کلنگ زنی و آغاز عملیــات اجرایی احداث 
 یک بــاب مدرســه در بندرخمیــر از دیگر 
برنامه های این روز بوده اســت.این مدرسه با 
مشارکت اداره کل نوســازی، توسعه و تجهیز 
مدارس هرمزگان و شرکت سیمان بندرخمیر در 
زمینی به مساحت 2 هزار مترمربع و با زیربنای 
۴2۰متر  احداث خواهد شد و ۶ کلاس درس 
خواهد داشت، اعتبار در نظر گرفته شده برای 
این پروژه، ۷۰ میلیارد ریال می باشــد. بخشی 
از زمین این مدرسه توسط دو بانوی خیر اهدا 

شده است.

با حضور استاندار هرمزگان انجام شد

افتتاح و کلنگ زنی طرح های شاخص بندرخمیر

طرح :آصفه جهانی

فراخوان مزایده عمومی شماره 400/06

روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان

شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان در نظر دارد اقلام راکد خود را به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را 
با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( با شماره مزایده 1000007021000002به 

صورت الکترونیکی به فروش برساند .
زمان انتشار در سایت : ساعت 12 روز چهارشنبه مورخ1400/11/20

مهلت دریافت اسناد مزایده : ساعت 19 روزپنج شنبه مورخ1400/11/28
تاریخ بازدید : از روز شنبه مورخ 1400/11/30تا روز یکشنبه مورخ 1400/12/01از ساعت 9 الی 14

آخرین مهلت ارسال و بارگذاری پیشنهاد قیمت : ساعت 19 روز چهارشنبه مورخ 1400/12/11
زمان بازگشایی پیشنهادات : ساعت 9 صبح روز پنج شنبه مورخ1400/12/12

زمان اعلام به برنده : ساعت 11 صبح روز پنج شنبه مورخه 1400/12/12
مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار )ودیعه( 258.142.201 ریال می باشد .

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد :
1. برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و 
دریافت اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه( ، ارسال پیشنهاد قیمت، 

بازگشایی پاکات ، اعلام به برنده ، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد .
2. پیشنهاد می گردد با توجه به تنوع کالاهای مطرح شده در مزایده قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده بازدید 

به عمل آورید .
3. علاقمندان به شــرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل 

تماس حاصل نمایند : مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 021-41934
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر اســتان ها ، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش ثبت نام / پروفایل 

مزایده گر موجود است .

فروش اقلام راکد انبارنیروگاه بندرعباس

آگهی مزایدهنوبت اول
اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان رودان در نظر دارد یک واحد تجاری از رقبات موقوفه مسجد 
امیرالمومنین )ع( واقع در بلوار شهداء جنب اداره تبلیغات اسلامی به متراژ 37 متر مربع را با شرایط ذیل 

به اجاره واگذار نماید : 
* اجاره بهاء ماهیانه : 14/000/000 ریال

* قیمت پایه : 168/000/000 ریال
* مبلغ واریزی جهت شرکت در مزایده : 16/800/000 ریال

-آخرین مهلت شرکت در مزایده : پایان وقت اداری روز پنجشنبه 1400/12/5
تاریخ برگزاری مزایده : روز شنبه 1400/12/7 ساعت 10 صبح

متقاضیان می تواند جهت کسب اطلاعات بیشتر و یا شرکت درمزایده به اداره اوقاف و امورخیریه شهرستان رودان واقع در 
مجتمع اداری جنب دادگستری مراجعه نمایند .

اداره اوقاف و امورخیریه شهرستان رودان



سلامت

طالع بینی

چهارشنبه 20 بهمن 1400
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سال بیست و یکم شماره 3818

یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 
05:09:28 اذان صبح

06:27:09
11:59:07
17:31:24
17:48:32

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:42:29 اذان صبح
07:03:19
12:29:33
17:56:10

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

05:32:18 اذان صبح
06:51:14
12:20:50
17:50:47
18:08:12

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

04:52:35 اذان صبح
06:11:54
11:40:45
17:09:57
17:27:28

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

05:25:54 اذان صبح
06:45:21
12:14:00
17:42:59
18:00:32

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:08:15 اذان صبح
06:28:14
11:55:55
17:23:58
17:41:38

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:30:30 اذان صبح
06:50:50
12:17:55
17:45:22
18:03:07

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:20:01 اذان صبح
06:41:21
12:06:43
17:32:27
17:50:27

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب18:14:02 اذان مغرب اذان مغرب

فروردین :
مدتی اســت کــه انرژی تــان جریــان دارد و حالا 
شــما می خواهید تغییــری ایجاد کنیــد. آگاه بودن به 
 محدودیتهایتان کمکتــان می کند، اما شــما باید برای 
عقب نشــینی کردن و کوتاه آمدن برنامه ریزی کنید. تنها بودن در میان 
برنامه های خیلی شــلوغ تان از آنچه تصور می کنید بدتر اســت. حتی 
 اگر فکر می کنید زمان برای تمام کارهایتان ندارید، شــما باید بتوانید با 

برنامه ریزی اندکی از پس کارهایتان بربیایید.
   اردیبهشت :

بودن بین بقیه چیزی است که امروز بهش نیاز دارید. حتی 
اگر ظرفیت این را داشته باشید که تنهایی کار کنید، بودن 
در میان یک گروه می تواند به حس امنیت و آرامش شما 
بیفزاید. شما در این فکر هستید که آیا نظراتتان را با افراد هم فکر در میان 
بگذارید و یا اینکه همکارانتان را در اهداف مشــترک سهیم کنید یا نه؟! 
ملحق شدن به تلاشهای گروهی امری ستودنی و قابل احترام است، اما 

مسیر پیشرفت خود را از دست ندهید.
  خرداد :

شما شــاید زیاد در مورد خط سیر جدید خود در محل 
کار مطمئن نباشید، اما اجازه ندهید این شک جلوی نشان 
دادن نگرش های مثبت تان و انجام دادن بهترین کارهایتان 
را بگیرد. حالا احساس شما نسبت به شخصیت تان ممکن است به خاطر 
مسئولیتهای هیجان انگیزی که دور و برتان هست تیره و تار شود. مشکلی 
که در حال تبدیل شدن از خیال به واقعیت است به آن راحتی که شما فکر 
می کنید باید باشد نیست. زیاد به خودتان سخت نگیرید؛ راه شما به وقت 

خودش هموار می شود تا بتوانید به مقصد معین خود برسید.
   تیر :

ماه بــرج حوت بــرای خرچنگ برج شــما مثل یک 
فرورفتگی و شیب در آبهای زندگی می ماند که بالا و پایین 
می رود. خوشــبختانه شما از تغییرات جزر و مد این آبها 
آگاه هستید و این آگاهی سبب می شود خودتان را در این امواج احساسی 
جدید غوطه ور سازید. اما از افراد دیگر انتظار نداشته باشید برای یافتن 
مرواریدهای پنهان در این غواصی شما را همراهی کنند!! شما فقط باید با 

تکیه به خودتان در جستجوی گنجینه های واقعی باشید.
    مرداد :

افراد دیگر شــما را فردی می دانند که همیشــه می دانید 
چگونه خوش بگذرانید! اما زندگی شــما طوری نیست 
که به این ســادگیها لذت ببرید و امروز ماه وارد هشتمین 
خانه تان یعنی خانه احساسات مشترک می شود و بهتان انگیزه می دهد 
که مشــکلات پیچیده که راه حل راحت و سریعی ندارند را مطرح کنید. 
باوجود این بیان کردن آرزوهای قلبی تان ممکن است به بحث عمیقی 

منجر شود که این بحث دوستی های مهم شما را تقویت می کند.
 شهریور :

حالا که ماه وارد هفتمین خانه تان یعنی خانه »دیگران« 
شده است، امروز برای شما روز دوستان و روابط است. 
اگر همکارانتان به اندازه شــما کار و تلاش نکنند ممکن 
است عصبانی شــوید، و امروز تلاشهای شما در جهت کمک به آنها را 
انتقاد به خودشان تلقی می کنند. سعی نکنید اشتباهاتی که پیش آمده و 
انتظاراتتان که آنها برآورده نکرده اند را راست و ریس کنید! فقط نگرش 
خود را متعادل کرده و جایی را برای بررســی کردن و صحبت کردن در 
مورد نقصها اختصاص بدهید و به افراد دیگر هم اجازه بدهید آنجا حضور 

داشته باشند.
   مهر :

شما کارهای زیادی پیش رویتان دارید، اما دقیقا مطمئن 
نیستید که بهترین راه برای انجام دادنشان چیست؟! شاید 
فکر می کنید تهیه کردن یک لیست بهتان کمک می کند که 
روی آنها تمرکز کنید، اما این کار برای شما مثل یک وظیفه اضطراب آور 
اســت! اگرچه برنامه ریزی کردن همیشه درست عمل می کند، اما الان 
بهتر اســت یکی یکی و به وقت خودش به کارهایتان برسید. اگر امروز 
پیشــرفت زیادی نداشتید زیاد به خودتان سخت نگیرید؛ شما به زودی 

موفق خواهید شد.
   آبان :

تفریح داشــتن جزو یکی از واجبات زندگی به حساب 
می آید، اما شــما الان به خاطر مسائل خانوادگی دچار 
اضطراب شــده اید. لزومی  ندارد روز خود را به خاطر 
مشــکلات خصوصی خراب کنید، چراکه شما قادرید به نحو موثری 
احساســات خود را مدیریت کنید. از آنجایی که شــما اغلب  اوقات 
نمی توانید خواســته های دل و عقلتان را از هم مجزا کنید، آگاه بودن 
از احساساتتان کمکتان می کند بدون اینکه بگذارید دیگران بفهمند چه 

اتفاقی افتاده است، با این مسائل کنار بیایید.
  آذر :

امروز خوش بینی و مثبت اندیشی ضعیف شما می تواند 
اشــکها و یا ترســهایتان را مخفی کند. شما کار خیلی 
زیادی نمی توانید برای کنترل کردن احساساتتان انجام 
دهید، بنابراین اولین اقدام شما برای چیزهایی که فکر می کنید مورد قبول 
دیگران واقع نمی شــوند این است که آنها را به جای ابراز کردن مخفی 
کنید. ولی حقیقت چیز دیگری است!! اگر سفره دلتان را باز کنید حال 
خیلی بهتری پیدا خواهید کرد. حتی اگر راه حل سریعی پیشنهاد نشد، 

همه می توانند جایگاه شما را بشناسند.
  دی :

شما امروز احســاس می کنید کنترل زندگی روزمره آن 
از دستتان در رفته اســت و هرقدر بیشتر سعی می کنید 
اوضاع را به حالت قبل برگردانید، رضایت کمتری حاصل 
می شود. اخم نکنید؛ دنیا به آخر نرسیده است!! درحقیقت شاید بهتر از 
آنچه خودتان فکر می کردید عمل کرده باشید. تا هفته آینده که بهرام  به 
طور مستقیم در مسیر نشانه شما قرار بگیرد مدتی طول می کشد تا بفهمید 

که چقدر پیشرفت کرده اید.
 بهمن :

امروز مســائل و مشــکلات مالی کاملًا شما را گیج و 
پریشان می کنند، برای اینکه شــما واقعا نمی دانید چه 
روشــی را انتخاب کنید. نصیحت کننده های همیشگی 
شما! راههای پیچیده ای را بهتان پیشنهاد می کنند که حتی از خود مشکل 
هم پیچیده تر است!! درنهایت شما باید هوشمندی و زیرکی خود را کنار 
بگذارید، از تجزیه و تحلیل کردن منطقی  دست بردارید و به حرف دلتان 
گوش دهید. امروز سعی نکنید تصمیمات خود را با عقل و منطق توجیه 

کنید؛ فقط صدای درونتان هرچه بهتان گفت گوش دهید .
 اسفند : 

بازگشــت ماه به نشــانه تان ممکن است روز خسته 
کننده ای را به همراه داشته باشد، بخصوص اگر مجبور 
باشید همین حالا برای موضوع واجبی تصمیم گیری 
کنید. مسائل و مشــکلات مربوط به دوستی هایتان روی دوشتان 
سنگینی می کند، اما خوب نیست تا موقعی که چنین فشاری روی 
خود احســاس می کنید هیچ تصمیمی  بگیرید. اگر برایتان امکان 
دارد بدون اینکه به کارهای بلند مدت و جدی رســیدگی کنید تا 

هفته آینده صبر کنید.

فرماندهی  //ســخنگوی    سرویس سلامت 
انتظامی کل کشور از رصد فضای مجازی برای 
 برخورد با فــروش داروهای غیرمجاز، جعلی 

و ... خبر داد. 
   دربــاره فروش برخی اقلام دارویی در فضای 
مجازی و نظارت پلیس بر این اقدامات اظهارکرد: 
دارو از جمله مواردی است که فروش آن حتما 
باید با تشــخیص و نسخه پزشــک انجام شود 
و فروشــنده آن نیز مشخص باشــد از این رو 
خرید و فــروش دارو در فضای مجازی ممنوع 
 اســت.وی ادامه داد: در همین راستا نیز پلیس 
بین الملل عملیات جهانی برای شناسایی قاچاقیان 
دارو و فروشندگان داروهای غیرمجاز و جعلی 
را در فضای مجــازی ترتیب داده. این عملیات 
که پانجی آ نــام دارد، هر چند وقت یکبار و در 
تاریخ های متفاوتی که از قبل اعلام نمی شود در 
سراسر جهان به اجرا در می آید که اتفاقا در این 
حوزه پلیس فتای کشورمان عملکرد قابل قبولی 

داشته و کشفیات قابل توجهی نیز داشته است.
*  فروش دارو در فضای مجازی ممنوع 

است
  سخنگوی فرماندهی انتظامی کل کشور درباره 

آگهی های فروش داروهای کمیاب در فضای 
مجازی که به خصوص در دوران شیوع کرونا 
افزایش هم پیدا کرده اســت، گفت: این موارد 
تخلف اســت. همانطور که گفتم فروش دارو 

در فضای مجازی ممنوع اســت و حتما باید 
با نظر و نســخه پزشک و از مراکز مشخص و 
معتبر تهیه شــود. پلیس فتا علاوه بر مشارکت 
در اجرای عملیات پانجی آ، به طور روزانه نیز 
فضای مجازی را رصد کرده و با مواردی نظیر 
خرید و فروش دارو، تبلیغ مصرف دارو بدون 
تجویز پزشک، فروش داروهای جعلی یا تاریخ 

مصرف گذشته و ... برخورد می کند. 
  حاجیــان ادامه داد: بســیاری از داروهایی 
که در فضای مجازی به فروش می رســد، یا 
تاریخ مصرف گذشــته وجعلی است یا اینکه 
حتی ممکن اســت دارویی هم در کار نباشد و 
سودجویان پس از اخذ مبلغ دیگر پاسخی به 
خریدار ندهند. کما اینکه پرونده های متعددی 
نیز در این خصوص در پلیس فتا وجود دارد. 
از این رو به تمامی شــهروندان توصیه می کنیم 
کــه حتمــا دارو را از داروخانه و مراکز معتبر 
خریداری کنند.به گفته وی، تا کنون پلیس فتا 

کشفیات زیادی در مورد فروش دارو در فضای 
مجازی داشته و چندین نفر نیز در نقاط مختلف 
کشور شناســایی و بازداشت شده اند که برای 
آنان پرونده قضایی تشــکیل شده و به دادسرا 

معرفی شده اند.
* آیا فعالیت کسب و کارهایی که دارو را 
از داروخانه به مشتری می رسانند، مجاز 

است؟
حاجیان تاکید کرد: بــه طور کلی در حوزه 
فضای مجازی کســب و کارها باید تاییدیه 
حوزه کســب و کار خــود را از پلیس فتا 
دریافت کننــد و اگر کســب و کاری فاقد 
مجوزهای لازم باشــد باید نســبت به اخذ 
 مجوزهــا اقــدام کنــد و در غیراینصورت 
طبیعی است که فعالیتش غیرقانونی خواهد 

بود.
   در ایــن میان نیز همانطور که گفتم فروش 

دارو یــا حتی فعالیتی که هر نحوی منجر به 
تبلیغ و ترویج خودسرانه دارویی خاص باشد، 
ممنوع اســت و پلیس با آن برخورد می کند.

ســخنگوی فرماندهی انتظامی کل کشور در 
پاسخ به این پرسش که در این شرایط، فروش 
دارو از ســوی کسب و کارهایی مانند اسنپ 
نیز تخلف محسوب می شود یا خیر؟ گفت: در 
مورد کسب و کارهایی مانند اسنپ موضوع 
متفاوت اســت، چون در واقع اسنپ واسطه 
ای اســت برای رساندن دارو از داروخانه به 
خریدار و باید تمام موارد مانند نسخه پزشک 
و مشــخص بودن خریدار و فروشنده و ... 

رعایت شود.
   مانند اینکه بخواهیم یک غذایی را با پیک 
از یک رستوران بگیریم، این موضوع با اینکه 
هویت فروشنده، محل حضورش، نوع دارویی 
کــه به فروش می رســاند و اصالت آن و ... 

مشخص نباشد، متفاوت است.

سرویس سلامت // متخصصان هلندی در مطالعه ای تازه به بررسی تاثیر 
چاقی بر قلب کودکان چاق و دارای اضافه وزن پرداختند.

    بر اســاس مطالعــات و آزمایشــات این گــروه از متخصصان چاقی 
می تواند تاثیر شــدیدی بر آناتومی قلب کودکان چاق داشته باشد.در این 
مطالعه بطــن چپ که یکی از چهار حفره قلب به حســاب می آید مورد 
بررســی قرار گرفت. متخصصــان دریافتند که در کــودکان دارای اضافه 
وزن، بطن چپ یک ســطح مقطع دایره ای شــکل پیدا می کند و از تقارن 
عمودی طبیعی منحرف می شــود - این مشــخصه دوم پیــش از این در 
بیماران مبتلا به تنگی آئورت مشــاهده شده است. در این مطالعه داده های 
گســترده ای از مرحله اولیه قبل از تولد تا دوران کودکی به منظور بررسی 
رشــد سیســتم قلبی-عروقی و عوامل خطر اولیه بیماری قلبی-عروقی 
جمع آوری شــده اســت.به گفته متخصصان هلندی، داده های جمع آوری 
 شــده شامل اسکن  بود که قلب 2۶۳۱ کودک ۱۰ ساله را مورد مطالعه قرار 

داد.  چاقی یکی از مهمترین معضلات در حوزه ســلامت جهانی اســت.
طبــق اعلام ســازمان جهانی بهداشــت )WHO(، تقریبــا ۶۰ درصد 
از بزرگســالان و حدود یک ســوم از کــودکان ۱۱ ســاله در اتحادیه 
اروپــا دارای اضافه وزن یا چاقی هســتند و بیماریهــای مرتبط با چاقی 
 علت اصلی مرگ و میرهای قابل پیشــگیری اســت.به گفته متخصصان 
یافته های بدســت آمده به پزشکان اجازه می دهد تا به بیماران در کاهش 
خطرات بیماریهای قلبی-عروقی در آینده در افرادی که بیشتر مستعد ابتلا به 
آن هستند، کمک کنند زیرا قلب به روشی مشخص و مشهود به عارضه چاقی 
واکنش نشــان می دهد.  به گزارش هندوستان تایمز، محققان تاکید کردند: 
چاقی در کودکان یک نگرانی جدی است زیرا ممکن است بر روند سالم رشد 
 تاثیر بگذارد.   با وجود اطلاعات بالینی بیشتر در مورد این تاثیر، پزشکان 
می توانند بهتر به بیماران توصیه کنند که سبک زندگی سالم تری را در سنین 

پایین تر دنبال کنند.

سرویس سلامت // رئیس بیمارستان کودکان 
مفید گفت:استفاده از ماسك توسط کودکانی 
 که در سنین بســیار پایین هستند و تنفس و 
تهویه شان دچار مشکل می شود، مثلا کودکان 

زیر ۳ سال سخت است اما در سنین بالاتر باید 
استفاده شود.

  شــمس الله نوری پور،فوق تخصص کودکان و 
رئیس بیمارســتان کودکان مفید در پاسخ به این 

پرســش که »آیا همه کودکان باید از ماســک 
اســتفاده کنند؟«،گفت: استفاده از ماسک توسط 
کودکانی که در سنین بسیار پایین هستند و تنفس 
و تهویه شان دچار مشکل می شود، مثلا کودکان 
زیر ۳ سال سخت اســت.وی متذکر شد: اما در 
کودکان و نوجوانان ســنین بالاتر باید از ماسک 

استفاده شود.

تاثیر چاقی بر آناتومی قلب کودکان

سرویس سلامت // رئیس کارگروه پیشگیری 
و بهداشت ستاد ملی کرونا با بیان اینکه باید 
کانون های اصلی را شناسایی کرده و به ماهیت 
امیکرون خوب توجه کنیــم، گفت:امُیکرون 

تاثیرش روی پوست دراز مدت است و ممکن 
اســت تا 8 روز بماند؛بنابراین بهداشت دست 

خیلی مهم است. 
   حمید ســوری، رئیس کارگروه پیشگیری و 

بهداشت ســتاد ملی کرونا درباره اینکه »اکنون 
وضعیت کرونایی کشــور چگونه است؟«،گفت: 
امُیکرون با ســرعت تاثیر می گذارد و مهمترین 
موضــوع  اقدامــات فوری اســت کــه باید 
انجــام گیــرد.  وی ادامه داد: تفاوت اساســی 
 واریانت امُیکرون با دیگر واریانتها این اســت
 که وقت زیادی نداریم و باید به ســراغ کارها 
 و برنامه هایــی برویم که زود جــواب بگیریم
  تــا بار ناشــی از ایــن اپیدمی را بــه حداقل 
برســانیم.رئیس کارگروه پیشگیری و بهداشت 
ســتاد ملی کرونا با بیان اینکــه باید کانون های 
اصلی را شناســایی کرده و به ماهیت امُیکرون 
بالاخره  افزود:امُیکــرون  کنیــم،  توجه  خوب 
تاثیرش روی پوســت دراز مدت است و ممکن 
اســت تا ۸ روز بماند؛ بنابراین بهداشت دست 
خیلی مهم است.ســوری با بیان اینکه امُیکرون 
روی پلاستیک ۱۹۰ ساعت ماندگاری دارد،ابراز 
داشت:در خصوص ماندگاری در هوای آزاد نیز 
مانند واریانت های دیگر اســت؛ چون ویروس 
خارج از بدن موجود زنده خیلی نمی تواند زنده 
بماند اما پوست و پلاستیک به دلیل ویژگی های 
خود، ماندگاری ویروس را افزایش داده و باعث 

می شود سرعت انتشار بالا رود.
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خواب کافی به کاهش وزن کمک می کند 

سرویس سلامت // نتایج یك مطالعه جدید نشان 
می دهد خواب بیشتر شبانه ممکن است به کاهش 

وزن کمك کند. 
  این گزارش به شــواهد فزاینده ای که خواب کافی 
را یک عنصر حیاتی برای سلامتی و رفاه کلی انسان 

می داند، افزوده است.
شــرکت کنندگان این تحقیق بــا افزایش حدود یک 
ســاعت خواب شبانه کالری دریافتی خود را به  طور 

متوسط  2۷۰ کیلو کالری در روز کاهش دادند.
  نتایج تحقیقات قبلی نشــان داد محدودیت خواب 
باعث می شود افراد بیشتر غذا بخورند که این موضوع 
شانس افزایش وزن را در طول زمان افزایش می دهد.

به گفته محققان این یافته های جدید نشــان می دهد 
عادات خواب سالم ممکن است به مرور زمان منجر 
به کاهش وزن شــود.  دکتر اســترا تاسالی، محقق 
 UCHiCagO این مطالعــه و مدیر مرکز خــواب
در دانشگاه پزشکی شــیکاگو ایالات متحده گفت: 
یافته های ما نشــان می دهد خواب کافی می تواند در 

نبرد ما با اپیدمی چاقی در جامعه تغییر ایجاد کند. 
*  خواب بهتــر با دریافت کالری کمتر مرتبط 

است
در این پژوهش محققان ۸۰ بزرگسال 2۱ تا ۴۰ ساله 

مبتلا به چاقی که معمولا خواب شبانه ای کمتر از ۶.۵ 
ساعت داشتند را انتخاب کردند. شرکت کنندگان یک 
جلسه مشاوره بهداشــتی خواب خصوصی دریافت 
کردنــد. آنــان در تخت های خــود می خوابیدند و 
خوابشان با دســتگاه های پوشیدنی پیگیری می شد. 
همچنین شرکت کنندگان روال عادی زندگی خود را 
حفظ کردند و رژیم غذایی یا عادات ورزشــی آنان 

تغییر نکرد.
محققان به شرکت کنندگان توصیه کردند خواب خود را 
۱.2 ساعت افزایش دهند تا هر شب ساعت ۸.۵ را در 

رخت خواب سپری کنند.
کالــری دریافتی و ذخیــره انرژی روزانــه آنان از 
طریق آزمایش ادرار اندازه گیری شــد.در مقایســه 
با شــرکت کنندگان گروه کنترل کســانی که خواب 
آنان افزایش یافت، کالــری دریافتی خود را به  طور 
متوسط  2۷۰ کیلو کالری در روز کاهش دادند. به گفته 
محققان، این مقدار می تواند به کاهش 2۶ پوندی وزن 

طی سه سال منجر شود.
  این مطالعه با تحقیقــات قبلی مرتبط با محرومیت 
از خواب و اختلال در تنظیم اشــتها و افزایش وزن 
 مطابقــت دارد. نتایج تحقیقات قبلی نشــان داد از 
دست دادن خواب منجر به رشد مصرف غذا در محیط 

آزمایشگاهی و افزایش وزن می شود.
  تســالی گفت: در مطالعه خود برای اولین بار نشان 
دادیم که مصرف کالری به  طور عینی با طولانی شدن 
خــواب در افرادی که معمولا کمتر از ۶. ۵ ســاعت 

می خوابند، کاهش می یابد.
* خواب چه تاثیری بر وزن دارد؟ 

وی اظهار کرد: مکانیســم های بالقوه ای وجود دارد 
که می تواند توضیح دهد چرا خواب بیشــتر منجر به 
دریافت کالری کمتر می شود. مشخص شده خواب بر 
تاثیر می گذارد.رایان  اشتها  تنظیم کننده  هورمون های 
فیورنزی، مربی خواب، گفت: نتایج تحقیقات نشــان 
داده کمبود خواب می تواند ســطح هورمون استرس 
کورتیزول و ســطح هورمون لپتین که اشتها را کنترل 
می کند، در بدن کاهش دهد.فیورنتزی افزود: زمانی که 
بدن ســیگنال هایی را که در چرخه خواب و بیداری 
معمولی دریافت می کنــد، دریافت نکند، می تواند به 
روش های دیگر آن را جبران نماید و به دنبال غذاهای 

پرکالری باشد.
  عــلاوه بر این خــواب می تواند بــر عوامل ریتم 
شبانه روزی و بر زمان خوردن افراد نیز تاثیر بگذارد. 
محــدود کردن خواب می توانــد عواقبی جدی برای 
سلامتی به همراه داشته باشد و به ایجاد شرایط مختلف 

مضر برای سلامتی از جمله چاقی کمک کند.وی گفت: 
مطالعات متعددی انجام شده که ارتباط مستقیمی بین 
مدت زمــان کوتاه خواب و چاقی را پیدا کردند. یکی 
از آن ها نشــان می دهد افرادی که کمتر از ۶ ساعت 
در شب می خوابند، نسبت به کسانی که بیش از هفت 

ساعت در شــب می خوابند، بیشتر در 
معرض چاقی قرار دارند.

  در واقع خواب 
ب  خــو

ی  ا بر

متی  سلا
از  تندرستی  و 

جمله کاهش وزن حیاتی اســت. کمبود خواب یک 
عامل خطر مهم بــرای افزایــش وزن و اختلالات 
متابولیک است. نتایج این تحقیق به تازگی در نشریه 
JaMa internal MediCine منتشــر شده 

است.

کدام کودکان باید ماسك بزنند؟

بهداشت دست را جدی بگیرید

سرویس سلامت // هر چند که داده های مطالعات اولیه حاکی از ماندگاری 8 روزه امُیکرون روی »دست«
آن بوده که قهوه می تواند منجر به ایجاد مشکلاتی برای سلامتی 
شــود اما یك مطالعه اخیر شواهد قوی درباره برخی مزایای این 

نوشیدنی برای بدن را نشان می دهد.
  »فرانک هو«، رئیس دپارتمان تغذیه در دانشــگاه »هاروارد« در 
این باره می گوید: شــواهد کلی و متقاعد کننده نشان می دهند که 
قهوه بیشتر از آن که مضر باشد، مفید بوده است و مصرف متعادل و 
به اندازه این نوشیدنی می تواند برای اکثر افراد در یک رژیم غذایی 
ســالم قرار گیرد.به گفته وی، مصرف متعادل قهوه - حدود دو تا 
پنج فنجان در روز بســته به شرایط جسمی افراد - با احتمال کمتر 

قلبــی، خطر ابتلا به دیابت نوع دو، بیماری 
سرطان کبد و سرطان 

رحم،  مخاط 
ی  ر بیما

ن  کینسو ر پا

و افسردگی مرتبط اســت و حتی ممکن است نوشیدن قهوه خطر 
مرگ زودهنــگام در افراد را نیز کاهــش دهد.تحقیقات اولیه ای 
کــه در مورد فواید و مضرات مصرف قهــوه انجام گرفت، مصرف 
این نوشــیدنی را با بیماری قلبی و آســم مرتبط می دانست با این 
حال »هو« اشــاره کرد که بســیاری از شــرکت کنندگان در آن 
مطالعات سیگار می کشــیدند که ممکن است باعث شود محققان 
فکــر کنند نوشــیدن قهوه باعــث ایجاد اثرات نامطلوبی اســت 
 که اکنون با ســیگار کشــیدن مرتبط اســت.با این حال بر اساس 
 داده هــای ایــن مطالعــه جدید، گروه هــای خاصــی از افراد 

می بایست در نوشیدن قهوه محتاط باشند. 
  همچنین در مورد تاثیــرات قهوه بر کودکان نیز تاکنون اطلاعات 
زیادی در دســت نیســت. کافئین همچنین می تواند در دوران 
 بارداری نیز مضر باشــد. مصرف بیــش از اندازه کافئین 
می تواند باعث ایجاد اضطراب در افراد مبتلا به هراس 
 یا اختلالات اضطرابی نیز شود.به گزارش سایت 
 اطلاع رسانی دانشکده بهداشت عمومی چان در 
دانشــگاه هاروارد، متخصصــان همچنین 
استفاده از کاغذ صافی برای دم کردن قهوه 
)به اصطلاح قهوه فیلتر شده( را توصیه می 
کنند، چرا که قهوه بدون فیلتر با افزایش 
خطر مــرگ زودهنگام مرتبط اســت و 
می تواند حاوی ترکیباتی باشــد که سطح 
ldl یا کلسترول »بد« را در بدن افزایش 

می دهند. 
  آن ها همچنین تاکید می کنند که افراد در هنگام 
نوشــیدن قهوه باید از مصرف بیش از اندازه خامه یا 

شکر نیز خودداری کنند.

برخی احتیاط ها درباره مصرف قهوه

از اینترنت دارو نخرید

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی(  
به موجب پرونده اجرائی کلاسه 9700209 ششدانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی 1939/12403 اصلی 
مفروز و مجزی شــده از پلاک یک فرعی واقع در شــهرک ســام وزال به مساحت 300 متر مربع با 
حدود اربعه. شمالاً بطول 12 متر دیواریست به خیابان شرقاً: بطول 25متر دیواریست مشترک به قطعه 
هفت تفکیکی .جنوباً : بطول 12 متر درب دیواریســت به پیاده رو.غرباً : بطول 25 متر دیواریســت 
مشترک به قطعه 9 تفکیکی ثبت و سند مالکیت صادر و آقای حسین فلاحتی بجارپس فرزند محمد 
بشــماره ملی 2592973982تحویل گردیده است ، طبق اسناد رهنی شــماره 70044- 93/11/09 و 
74847- 94/7/16 و 78341- 94/12/02 و 88636-96/3/25 و 83532 -95/7/11 دفترخانــه 24 

قشم در قبال مبلغ 6/918/953/424 ریال در رهن بانک سینا شعبه قشم قرار گرفته و طبق نظر هیات کارشناسان رسمی، به مبلغ 
29/000/000/000 ریال ارزیابی شده و پلاک فوق دارای 123/8 متر مربع اعیانی با قدمت حدوداً 20 سال و با مشخصات ویلائی 
نمای ســیمانی تگرگی، اسکلت مصالح بنایی ، سقف طاق ضربی ، و ســه اتاق خواب باکمد دیواری ام دی اف ، کف واحدها 
سرامیک دیوارها گچ کاری و رنگ ، کابینت ام دی اف و دارای انشعابات آب برق که برابر اعلام بستانکار ملک تخلیه و در اختیار 
مالک می باشد و همچنین برابر بیمه نامه شماره 1396/223/2372/2372/258-1401/3/26 می باشد ، پلاک فوق از ساعت 9 الی 
12 روز شنبه مورخ 1400/12/07 در اداره ثبت اسناد و املاک ، واقع در قشم- میدان حافظ- بلوار مشاهیر - پشت دادگستری از 
طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از بیست و نه میلیارد ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود لازم 
به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب ، برق ، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد 
مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده 
یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد ، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده 
مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد ، مزایده روز 

اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد . 1400/192 م/الف
 تاریخ انتشار: چهارشنبه:1400/11/20 
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با حضور استاندار هرمزگان ؛

هنرستان کار و دانش 
شهید محسن فخری زاده افتتاح شد 

گروه خبر // طی آیینی باشکوه با حضور دوستی 
اســتاندار هرمزگان ، هاشمی مدیرکل نوسازی 
مدارس هرمزگان  وجمعی از مســئولین استانی 
هنرستان کارودانش شهید محسن فخری زاده 
در منطقه تازیان واقع در شهرستان بندرعباس به 

بهره برداری رسید .
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ هاشــمی در این آیین 
اظهار کرد:  هنرســتان کارودانش شهید محسن 
فخری زاده در قالب ۱2 کلاس درس با زیر بنای 

یکهزار و ۵۳۹ می باشد.
وی با بیان اینکه اعتبار این پروژه  از محل اعتبارات 
استانی تامین شده است، افزود: برای احداث این 

پروژه مبلغ ۱۸ میلیارد تومان هزینه شــده است. 
مدیرکل نوسازی مدارس هرمزگان  همچنین ابراز 
کرد: ۷۵پروژه آموزشی درقالب ۳۰۷کلاس با زیر 
بنای۳۵ هزار و۶۶۷مترمربع بمناســبت چهل و 
سومین بهار پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی به 
فضاهای آموزشی استان افزوده شد. گفتنی است؛ 
امروز 2 هزار و ۹۵۰ پروژه آموزشی با ۱۳ هزار و 
۴۵۰ کلاس درس در سراسرکشور همزمان با دهه 
فجر با حضور معاون اول رئیس جمهور بصورت 
ویدئو کنفرانســی به بهره برداری رسید که پروژه 
آموزشی شهید محسن فخری زاده نیز یکی از این 

پروژه ها می باشد.

گروه خبر //  طی آیینی باشــکوه با حضور مهدی دوستی استاندارهرمزگان ، سیدفخرالدین هاشمی 
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان ، سیدعبدالله هاشمی رئیس مجمع خیرین مدرسه 
ساز استان هرمزگان، ، احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی و جمعی از مسئولین 
استانی عملیات اجرایی مدرسه ۶ کلاسه محله کندال واقع در شهرستان بندرخمیر این استان آغاز شد.

   به گزارش خبرنگار دریا ؛ هاشــمی در این آیین افزود: مدرســه مذکور درقالب ۶کلاس با زیر بنای۴2۰ 
مترمربع در شهرستان بندرخمیر احداث می شود.وی همچنین ابرازداشت: برای احداث این پروژه مبلغ ۷۰ 
میلیارد ریال هزینه خواهد شــد.مدیرکل نوسازی، توســعه و تجهیز مدارس هرمزگان در ادامه با اشاره به 
مشارکت خیرین در پروژه های مدرسه سازی استان هرمزگان خاطرنشان کرد: مدرسه ۶ کلاسه محله کندال 

بندرخمیر با مشارکت شرکت سیمان هرمزگان و اداره کل نوسازی مدارس هرمزگان احداث می شود.

گروه گــزارش // با حضــور مخبر دزفولی 
معاون اول رئیس جمهور، دوستی استاندار 
هرمزگان، هاشمی مدیرکل نوسازی مدارس 
هرمزگان ، قویدل مدیرکل آموزش و پرورش 
هرمزگان، سیدعبدالله هاشمی رئیس مجمع 
خیرین مدرسه ســاز هرمزگان و جمعی از 
و  کنفرانسی  ویدئو  صورت  به  مســوولین 
همزمان با سراسر کشور۷۵ پروژه آموزشی 
در استان هرمزگان به بهره برداری رسید.                  
   بــه گــزارش خبرنــگار دریــا ؛ اســتاندار 
 هرمــزگان در ایــن مراســم اظهار کــرد: با 

بهــره بــرداری از این فضاهای آموزشــی در 
 اســتان زمینه تحصیل قریب بــه ۸ هزار نفر از 
دانــش آموزان ایــن دیار در فضــای ایمن و 
استاندارد فراهم شده است. وی با اشاره به اینکه 
امروز توســعه فضاهای آموزشی در این استان 
با مشارکت خیرین مدرســه ساز رشد شتابانی 
 داشته است، افزود: هم اکنون بیش از ۶۰درصد 
پروژه های آموزشــی اســتان با یاری خیرین 
در حــال احداث مــی باشد.دوســتی در ادامه 
 بیان داشت: رشــد ۷۰ درصدی میزان مشارکت 
نیک اندیشــان نسبت به ســال گذشته نشان از 

اهتمام جدی هرمزگانی ها در مسیر کیفیت بخشی 
به فضاهای آموزشــی است.وی همچنین ضمن 
قدردانی از همراهی دولــت و وزارت آموزش 
و پرورش در مســیر رفع محرومیت از فضاهای 
آموزشی این استان ، خواستار افزایش اعتبارات 
اســتان در ردیف تکمیل پروژه های نیمه تمام 
خیرین با توجه به مشارکت بی سابقه خیرین شد.

  به گفته استاندارهرمزگان، بدون تردید با تکمیل 
پروژه های نیمه تمام خیرین ، شاهد جهش بیش 
از پیش در احداث فضاهای آموزشــی خواهیم 
بود.دوســتی با اشــاره به اینکه ۱۷۰ پروژه در 
قالب ۸۰۰ کلاس درس در اســتان هرمزگان در 
 حال اجرا می باشــد، گفــت: جهت تکمیل این 
پروژه ها ۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز اســت.

اســتاندار هرمزگان در ادامه خواستار اعتبارات 
ویژه جهت احداث مدارس هوشــمند پیشرفته 

برای جزایر خلیج فارس شد .
  دوســتی همچنیــن با اشــاره بــه مدارس 
غیراستاندارد در اســتان ابراز داشت : در حال 
حاضر ۳۵۳ مدرســه غیراســتاندارد در سطح 
اســتان وجود داشته که در صورت تامین اعتبار 
 رونــد استانداردســازی این مــدارس به اتمام  
می رسد.هاشمی نیز در این آیین اظهار کرد: امروز 
بــا بهره برداری از ۷۵پروژه آموزشــی درقالب 
۳۰۷کلاس با زیر بنای۳۵ هزار و۶۶۷مترمربع در 
چهل و ســومین بهار پیروزی شکوهمند انقلاب 

 اســلامی به فضاهای آموزشی اســتان افزوده 
می شــود.وی با بیان اینکه اعتبــار پروژه های 
فضای آموزشی از محل اعتبارات استانی، ملی 
و مشارکت خیرین مدرسه ساز تامین شده است، 
افــزود: برای احداث این پــروژه ها مبلغ ۳۰۰ 

میلیارد تومان هزینه شده است. 
  مدیرکل نوســازی ، توســعه و تجهیز مدارس 
هرمزگان ، در ادامه با بیان اینکه پروژه آموزشی 
مادربــه نمایندگی از ۷۵ پروژه اســتان در این 
مراســم به بهره برداری می رسد، افزود: مدرسه 
مادردر قالب ۱2 کلاس درس با زیربنا ۱۴۰۷متر 

 مربع توســط خیر نیک اندیــش دکتر عباس 
مصلی نژاد احداث شــده است.وی با بیان اینکه 
اعتبــار این پروژه آموزشــی از محل اعتبارات 
مشــارکتی)خیر و نوســازی مــدارس( تامین 
شــده اســت، افزود: برای احــداث این پروژه 

مبلغ۱۵میلیارتومان هزینه شده است.
  گفتنی اســت؛ امروز 2 هــزار و ۹۵۰ پروژه 
آموزشــی با ۱۳ هــزار و ۴۵۰ کلاس درس در 
سراسرکشور همزمان با دهه فجر با حضور معاون 
اول رئیس جمهور بصورت ویدئوکنفرانســی به 

بهره برداری رسید.

با حضورمعاون اول رئیس جمهور و به صورت ویدئوکنفرانسی ؛

75 پروژه آموزشی در هرمزگان افتتاح شد

با حضور استاندار هرمزگان انجام شد؛
آغاز عملیات اجرایی مدرسه ۶ کلاسه محله کندال بندرخمیر

 

گروه خبر // در سالروز بیعت تاریخی همافران نیروی 
هوایی با امام خمینــی)ره( در ۱۹ بهمن ۱۳۵۷، رهبر 
معظم انقلاب اســلامی در دیدار جمعی از فرماندهان 
نیــروی هوایــی و پدافند هوایی ارتــش، آن بیعت 
شگفتی ســاز را یك نقطه عطف خواندند و با تأکید بر 
اینکه عامل ماندگاری، استمرار و اثرگذاری آن حرکت 
بزرگ و تاریخ ساز یك کار رسانه ای و روایت صحیح آن 
ماجرا براساس یك قاب هنرمندانه بود، گفتند: امروز 
نیز مقابله با تهاجم دشــمن برای تحریف واقعیت ها، 
 دســتاوردها، پیشــرفتها و اقدامات حماســه آمیز 
نظام اســلامی نیازمند یك حرکــت دفاعی و تهاجم 
ترکیبی با محوریت فریضه فوری و قطعی جهاد تبیین 

است.
   بــه گزارش پایگاه اطلاع رســانی دفتــر مقام معظم 
رهبری ؛ حضرت آیت الله خامنه ای در ابتدای این دیدار 
با اشــاره به محدود بودن تعداد حضار به علت شرایط 
نامســاعد کرونا گفتند: من همواره مقید به رعایت شیوه 
نامه های بهداشتی و عمل به توصیه های پزشکان هستم 
و در استفاده از ماســک اصرار دارم و چند ماه قبل نیز 
نوبت سوم واکسن را دریافت کردم.ایشان خطاب به مردم 
توصیه کردند هر آنچه پزشــکان و متخصصان در زمینه 
رعایت شیوه نامه ها صلاح می دانند، عمل کنند.حضرت 
آیت الله خامنه ای ســپس با اشــاره به حرکت تاریخی 
نیروی هوایی در بیعت با امام)ره( خاطرنشــان کردند: 
اگرچه نســل کنونی نیروی هوایــی در آن روز حاضر 
نبوده اما همه کســانی که در نیروی هوایی با احساس 
مســئولیت فعالیت می کنند، در افتخار و فضیلت آن روز 
شــریک هســتند، چرا که آن حرکت در واقع بیعت با 
 آرمانها و جهاد مقدسی بود که امام)ره( فرمانده مقتدر آن 
 بودند، بنابراین آن حرکت معنوی ادامه دارد و همه کسانی که

در مســیر آن آرمانها قرار دارند، در آن حرکت ســهیم 
هستند.

   رهبر انقلاب اســلامی یکــی از ویژگی های مهم آن 
حرکت بسیار تأثیرگذار را »تشــخیص نیاز لحظه« از 
جانب افســران و همافران نیروی هوایــی و انجام آن 
اقدام هوشمندانه براســاس بصیرت برشمردند و گفتند: 
این حرکت همچنین نشان داد محاسبات آمریکا و رژیم 
منحوس پهلوی، غلط بود و از جایی ضربه خوردند که 

تصورش را نمی کردند.
  حضــرت آیــت الله خامنه ای در بیــان مهمترین نکته 
درس آموز آن رویداد تاریخــی افزودند: اگر نیروهای 
جبهه حق و اسلام، در هر میدان جهادی اعم از جهادهای 
نظامی، علمی، تحقیقاتی و سایر عرصه ها، حضور فعال، 
مؤثر و امیدوارانه داشــته باشــند و از جلال و جبروت 
ظاهری طرف مقابل نهراســند، قطعاً محاسبات دشمن 
غلــط از آب درخواهد آمد زیرا این وعده تخلف ناپذیر 
الهی است.ایشان خاطرنشان کردند: امروز نیز محاسبات 
امریکایی هــا غلــط از آب درآمــده و در حال ضربه 
خوردن از جایی هســتند که قبلًا تصورش را نمی کردند 
که آن هم از طرف رؤسای جمهور خودشان است یعنی 
رئیس جمهور قبلی و فعلی آمریکا با اقدامات خود عملًا 
دست به دست هم داده اند که باقیمانده آبروی امریکا را 

هم ببرند.
رهبر انقلاب اســلامی در بیان عمق داشتن حرکت آن 
روز نیروی هوایی به اســتمرار آن پــس از انقلاب در 
عرصه های مختلف اشــاره کردند و افزودند: تشــکیل 
جهاد خودکفایی نیروی هوایــی در همان روزهای اول 
انقلاب، خنثی کردن توطئه ها و کودتا در برخی پایگاهها 
و اقدامات برجسته نیروی هوایی در دوران دفاع مقدس، 
همه نشــانگر آن است که حرکت ۱۹ بهمن ۵۷ براساس 
عمق و روحیه بصیرت شکل گرفته بود و به همین علت 
در نیروی هوایی و ارتش شــهیدان برجسته ای همچون 
صیاد شــیرازی، بابایی، ســتاری، کلاهدوز، فکوری و 

فلاحی چهره نمایاندند.

   حضــرت آیت الله خامنه ای یکــی از دلایل این عمق 
و بصیرت در نیروی هوایــی را ارتباط نزدیک آنها در 
دوران رژیم طاغوت با مستشاران امریکایی و مشاهده 
دیکتاتوری، تســلط و فســاد اخلاقی آنهــا ارزیابی و 
خاطرنشــان کردند: حضور امریکایی ها در ارتش ایران 
داستان غم انگیزی اســت که احتمالًا نسل جوان از آن 
اطلاعی ندارد اما یک نمونه آن، استفاده چند باره امریکا 
و انگلیس از ارتش ایران برای ســرکوب ملتهای مظلوم 
بود که این یکی از خیانت های رژیم پهلوی به ارتش و 
ملت ایران و همچنین جنایت در حق ملتهای دیگر است.

رهبر انقلاب با تأکیــد بر اهمیت »جهاد تبیین«، عکس 
منتشــر شــده از بیعت همافران با امــام خمینی)ره( را 
نمونه ای از اثر ماندگار کار تبیینی برشــمردند و گفتند: 
عامــل ماندگاری و اثرگذاری آن حادثه تاریخ ســاز و 
تحول آفریــن، همان قاب تصویــر هنرمندانه ای بود که 
با امکانات رســانه ایِ محدود آن روز منتشر شد و این 
نشــان دهنده اثر بی بدیل روایت گریِ درست از حوادث 

است.
ایشــان با اشاره به گسترش انواع رسانه ها در بسترهای 
مختلف، سیاســت قطعی رسانه های معاند اسلام و ایران 
را تحریف واقعیت ها با بکار بســتن دروغ های حرفه ای 
دانســتند و افزودنــد: آنها برای اجرای این سیاســت، 
با بزک کردن چهره زشــت و فاســد رژیم طاغوت و 
 پوشاندن خیانت های آنها، حتی به دنبال تزیین و آرایش 
تصویر ســراپا جنایت ساواک هســتند و در مقابل، با 
مخدوش کردن چهره انقلاب و امام بزررگوار، پیشرفتها، 
 حقایق و نقاط مثبت انقلاب را کاملًا کتمان، و نقاط ضعف را 
صدها برابر بزرگ نمایی می کنند، بنابراین در مقابل این 
تهاجم رسانه ای، جهاد تبیین یک فریضه قطعی و فوری 

است.
  حضرت آیــت الله خامنه ای دیکتاتوری رســانه ای را 
یکــی از انواع دیکتاتوری قدرت هــای غربی با وجود 

ادعای آزادی بیان آنها خواندند و با اشــاره به مصادیقی 
 از آن همچون حذف نام و عکس شــهید ســلیمانی در 
 فضــای مجازی خاطرنشــان کردند: آنهــا هر کلمه و 
تصویری را که با سیاســت های غربی معارض باشــد، 
ممنوع الانتشــار می کنند و در مقابل از همین فضا برای 
تخریب اسلام و جمهوری اســلامی، استفاده حداکثری 

می کنند.
    ایشــان در مقابل این واقعیت تلــخ، وظیفه همگان 
بویژه مســئولان و متولیان رسانه ملی و صاحبان انواع 
رســانه  ها را به میدان آمدن و روایت صحیح پیشرفتها و 
خدمات بزرگ انقلاب دانستند و افزودند: کارهای بزرگ 
و حماســه آمیزی در طول این چند دهه در عرصه های 
گوناگون همچون اقتصادی، اجتماعی، عمرانی، آموزشی، 
بهداشــت و درمان، صنعتی، دینی و فرهنگی، دیپلماسی 
و سیاســی، دفاعی و امنیتی رقم خورده اســت اما به 
علت کم کاری ها انعکاس و خبر چندانی از این اقدامات 
حیرت آور در مجموعه رسانه ای کشور وجود ندارد، در 
حالی که هر یک از آنها سرفصلی برای جهاد تبیین است.

  رهبر انقلاب گفتند: نباید گذاشــت بعضی از مشکلات 
اقتصادی و معیشــتی بر روی این پیشرفتها و حماسه ها 
گرد و غبار بنشاند و آنها را از چشم مردم دور کند و به 

فراموشی سپرده شود.

  حضرت آیت الله خامنه ای همچنین با اشاره به »تهاجم 
ترکیبی« جبهه دشمن علیه ایران یعنی تهاجم اقتصادی، 
سیاســی، امنیتی، رسانه ای و دیپلماسی تأکید کردند: در 
مقابل این تهاجم ترکیبی و دسته جمعی، نمی توانیم همیشه 
در موضع دفاعــی بمانیم و ما نیز بایــد در زمینه های 
مختلف از جمله رســانه ای، امنیتــی و اقتصادی تهاجم 
ترکیبی کنیم که در این زمینه اهل فکر و اقدام بخصوص 

مسئولان، موظف به تلاش هستند.
  ایشان در پایان سخنانشــان، پیشرفت های روزافزون 
کشــور بر خلاف اراده بدخواهان را نویدبخش فردایی 
بهتر برای ملت دانســتند و گفتند: همچنان که جمهوری 
اســلامی در طول این ۴۳ ســال با قدرت به پیش رفته 
و روز به روز مســتحکم تر و ریشه دارتر شده است، این 
حرکت به توفیق الهی در آینده نیز بهتر از گذشــته ادامه 

خواهد یافت و دشمن باز هم ناکام خواهد شد.
  حضــرت آیت الله خامنه ای همچنین با اشــاره به ایام 
پر برکت مــاه رجب، آحاد مردم به ویــژه جوانان را به 
بهره منــدی از فیوضات الهی و معنــوی این ماه توصیه 
کردند.پیــش از ســخنان رهبر انقلاب اســلامی، امیر 
ســرتیپ واحدی فرمانده نیروی هوایی ارتش گزارشی 
 از فعالیت ها، پیشــرفت ها و برنامه هــای این نیرو بیان

 کرد.

فرمانده کل قوا در دیدار جمعی از فرماندهان نیروی هوایی و پدافند هوایی ارتش مطرح کردند

فرمان تهاجم ترکیبی در مقابل تهاجم ترکیبی جبهه دشمن

 گــروه خبــر // عملیــات اجرایــی ســاخت واحدهــای 
مسکونی آسیب دیده از ســیل در شهرستان رودان با حضور 

رئیس سازمان مدیریت بحران کشور آغاز شد. 
   رئیــس ســازمان مدیریــت بحران کشــور  در این مراســم 
 گفــت: بنیاد مســکن انقلاب اســلامی اصفهان به عنوان ســتاد 
معین شهرســتان های رودان و میناب، کار بازسازی  بیش از یک 

هزار واحد مســکونی تخریب شــده پس از وقوع سیل را در این 
شهرستان ها بر عهده دارد.اسماعیل نجار همچنین ضمن بازدید از 
منازل آسیب دیده از سیل اخیر در روستاهای سرجوییه و خراجی 
 رودان، روند بازســازی این منازل را مــورد ارزیابی و رصد قرار 

داد. 
  به گزارش ایرنا ، مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری هرمزگان، 

فرماندار رودان و مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان رئیس 
سازمان مدیریت بحران کشور را در بازدید از منازل آسیب دیده از 

سیل در رودان همراهی کردند.
    ســیل اخیر بــه بیش از پنج هــزار و ۱۰۰ واحد مســکونی 
نیازمندان و مددجویان کمیته امداد هرمزگان آســیب زده اســت. 
حدود یکهزار واحد مسکونی نیازمندان ۱۰۰ در صد تخریبی است.

با حضور رئیس سازمان مدیریت بحران کشور:

عملیات اجرایی ساخت واحدهای مسکونی آسیب دیده از سیل در رودان آغاز شد


